
ملت ایران که دارای بیشترین ساحل خاکی  
هیا را  خلیج فارس است، بیشترین جانفشان 

در راه استقلال خلیج فارس و میقیابیلیه بیا 
بیگانگان و متجاوزان داشته است؛ از اخیرا  

ها و آزادسازی تنگه هرمز که مبنیای  پرتغال 
نامگذاری دهم اردیبهشت ماه به عنوان روز 
مل  خلیج فارس شده است، تا مبارزه علیییه 

های مقاومیت در  استعمار هلند و نیز حماسه
مقابل استعمار انگلیس و ... امیا انیقیلا  

ها در کوتاه  اسلام ، نقطه عطف این مقاومت
ی خیلیییج  کردن دست مستکبران از منطقه

فارس بود و امروز با گیذشیت دو میاه از 
بزرگترین لشکرکش  و تجاوز زورگویان دنییا 

ی امریکا در  در منطقه و شکست مفتضحانه
ی خود، فصل نوین خلیج فارس و تنگه  نقشه

 هرمز در حال رقم خوردن است.
هیای  های منطقه خلیج فارس که سیال ملت

پذیریِ حاکمان در  متمادی به سکوت و ذلّت
برابر زورگویان و تجاوزکاران عیادت کیرده 

های زیبای  بودند، در شصت روز گذشته جلوه
صلابت، هوشیاری و مجاهدت دلاورمیردان 
نیروهای دریای  ارتش و سپاه را در کینیار 
ی   غیرت و سلحشوری مردم و جوانان خطّیه

ی بیگانگیان  جنو  ایران عزیز در نف  سلطه
 به چشم خود دیدند.

وعَلا و بیه  امروز به عنایات حضرت حق جَلَّ
برکت خون شهدای مظلوم جنگ تحمییلی  

الشینن و  الخصوص رهبر عیظیییم سوم عل 
دورانیییدییییش انیییقیییلا  اسیییلامییی  

الشریف، نه فقط در میان افکیار  مقامه الله اعل 
های منطقه، حت  برای  عموم  جهان و ملت

سلاطین و حاکمان کشورها نیز ثابت شد که 
گیزیینی  و  حضور بیگانگان امریکای  و لانه

هیای خیلیییج  کردن آنها در سرزمین آشیانه
فارس، مهمترین عامل ناامن  در مینیطیقیه 

های پوشال  امریکا تا  و توان  است و پایگاه
رسید بیه   تنمین امنیت خود را نیز ندارد، چه

اینکه امیدی به تنمین امنیت وابستیگیان و 
 امریکاپرستان منطقه توسط امریکا باشد.

ی درخشیان  به حول و قوّه الیهی  آیینیده
ای بدون امریکیا  ی خلیج فارس، آینده منطقه

و در خدمت پیشیرفیت، آسیاییش و رفیاه 
میان  هایش خواهد بود. ما با همسایگیان ملت

ی آب  خلیج فارس و دریای عیمیان  در پهنه
هستیم و بیگانگان  کیه از  «سرنوشت هم»

کیارانیه در آن  هزاران کیلومتر دورتر، طمع
کنند، جای  در آن ندارند مگر در  شرارت م 
ی این ظفر کیه بیه  هایش. و زنجیره قعرِ آ 

ی  لطف پروردگار تبارک و تعال  در سیاییه
های مقاومت و راهبرد ایران  تدابیر و سیاست

ی نظم جدیید  قوی محقّق شده است، طلیعه
 منطقه و جهان خواهد بود.
گون ملت اییران،  امروز برانگیختگ  معجزه

فدای مبارزه بیا  ها میلیون جان منحصر در ده
ریز نیمیانیده و  صهیونیسم و امریکای خون

پیشاپیش صفوف به هم پیوسته امّت مبعوث 
ی اسلام ؛ نود میلیون هموطن غیور و  شده

شریف ایران  داخل و خار  از کشور، تمامی  
های هویت ، معنوی، انسان ، علمی ،  ظرفیت

ای و نوین ی از نانو  های پایه صنعت  و فناوری
ی  ای و موشک  ی را سیرمیاییه و بیو تا هسته

مل  خود فرض کرده و همچون میرزهیای   
 آب ، خاک  و هوای  پاسدار آن خواهند بود.

ایران اسلام  با شُکر عمل  نعمت اِعیمیال 
ی خلیج فارس  مدیریت بر تنگه هرمز، منطقه

های  را ایمن خواهد کرد و بساط سوء استفاده
دشمن متخاصم را از این آبراه برخواهد چید. 
قواعد حقوق  و اِعمال مدیریت جدید تنیگیه 
ی  هرمز، آسایش و پیشرفت را به نفع هیمیه

های منطقه رقم خواهد زد و میواهی   ملت
اقتصادی آن، دل ملت را شاد خواهید کیرد؛ 

 باِِذنِ الله وَلَو کَرِهَ الکافرون. 
 ای سیدمجتب  حسین  خامنه 
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ای رهبر  ا... سیّدمجتبی حسینی خامنه ادامه پیام حضرت آیت
 انقلاب اسلامی به مناسبت روز ملی خلیج فارس

 نامه‌هفته نامه‌هفته

 

ایران اسلام  در این برهه زمان  در حال گذر از یی  
پیچ تاریخ  است که اگر به یاری خداوند میتیعیال و 
رهنمودهای ول  امر مسلمین و هیمیبیسیتیگی  و 
یکپارچگ  امت خداجو و توانمندی نیروهای نظام  و 
امنیت  به ثمر بنشیند، تبدیل به یی  قیدرت بیزر  

ست لازمیه  ای و حت  جهان  خواهد شد. بدیه  منطقه
واعتصموا «رسیدن به این مهم در پرتو فهم درست از 

و گوش به فرمان ول  امر  »بحبل ا... جمیعا ولا تفرقوا
مسلمین و پیوند و پشتیبانی  میردم و هیمیسیویی  

پذیر است. و شایید  سازان امکان گیران و تصمیم تصمیم
ترین ضرورت فعل  صرف نظر از تکثر عقیایید و  مهم

ها، همصدای  و همسوی  بین تمام ارکان نظیام  دیدگاه
و پرهیز از تفرقه بین امت به هردلیییل، بیخیصیوص 

های حزب  و جنای  و هر مسئیلیه کیم  تسویه حسا 
ارزش  که مسئله اصل  یعن  دفاع و جنگ با دشمن را 

 تحت الشعاع قرار دهد، باشد.
وحدت، اخوت و همبستگ  از نظر گاه خدا و رسیول 

های دین   خدا، ذات  دین و جزو لاینف  قرآن و آموزه
 است.

وحدت استراتژی، راهبرد، اساس، نیاز همیییشیگی  و 
جزی  از دین است، چه دشمن بیرون  وجیود داشیتیه 

ست در صیورت  باشد، چه وجود نداشته باشد. طبیع 
وجود دشمن، توجه و اهتمام به وحیدت، ضیرورت و 

 کند. نمود بیشتری پیدا م 
پیام اخیر سران قوا و مسئولان ارشد نظام در هیمییین 
چهارچو  قابل تحلیل است. در شرایط  که بیرخی  

های خارج  و سران مستکبر دشیمین تیلاش  رسانه
هیا  زن  از تفاوت دیدگاه سازی وگمانه داشتند با برجسته

در داخل، تصویری از شکاف را القا و ارائه کننید، ایین 
های مشترک به مثابه ی  تصحیح راهبردی عمل  پیام

کرد. تصحیح  که نه تنها مخاطبان خارج ، بیلیکیه 
 افکار عموم  داخل  را نیز در بر گرفت.

های متفاوت  باید توجه داشت که که حت  وجود دیدگاه
گیری نقطه ضعیف نیییسیت  در سازو کارهای تصمیم

بلکه، بخش  از پویای  ی  نظام سیاس  بیه حسیا  
ها بیه  آید، آنچه اهمیت دارد نحوه تبدیل این تفاوت م 

 تصمیم نهای  است.
ها نیییز بیه  اگر دقت کنیم انتخا  واژگان در این پیام

نوبه خود معنادار است. تنکید سران قوا و مسیئیولان 
ارشد نظام کشور بر)ی  ایران( بیش از هیرچیییز بیر 

 تمامیت ارض  و هویت تاریخ  کشور دلالت دارد.
مفهوم)ی  ملت( ناظر بر پیوند اجتماع  و سیرمیاییه 

های اخیر عیلیییرغیم تیمیام  انسان  است که در سال
ها پایدار مانده است. و بیان)یی  رهیبیر( بیه  کاست 

بیخیش در  گیری کلان و انسیجیام محوریت تصمیم
ساختار سیاس  کشور اشاره دارد. این سه گانه در کنیار 
هم، ی  پیام روشن به بیرون مخابره نمود. در اییران 
پیرامون مسائل اساس  وحدت وجود دارد و چندصدای  

 متعارض نخواهید شنید.
گری  هرچند مبنای وحدت خاموش  صدا و عدم مطالبه

روز طل  کرد، امیا  و نقد منصفانه نیست که باید شبانه
عالمانه، عاقلانه، به دور از ح  و بغض و هیتیاکی  و 

ای که دشمن بوی اختلاف بنیییادی  تخری  و به شیوه
در اصول ننماید پذیرفته است. امیییدوارم در سیاییه 
وحدت حول مبان  مکت  اسلام و ولایت امر مسلمین 
و همبستگ  امت و توانمندی قوای نظام  و امنیت  به 

 زودی شاهد فتح نهای  باشیم. ان شاا... 

 یادداشت
وحدت‌وهمبستگی‌امت،‌
 رمز‌پیروزی‌بردشمن

 صمد افتاده

بررسی بعثت امت درپرتو 
 رهنمودهای رهبر شهید

 
 دکترعلی قائدی

برای شهدای عزیز و مظلوم 
 جنگ تحمیلی رمضان

 
 سید محی الدین 
 حسینی ارسنجانی

نمایشگاهی از ایثار در کره 
 زمین

 
 دکتر محمد جواد سلمانپور

های  نقش کازرون در جنگ
 زمینی

 
 8صفحه  حاج حسین پیروان 
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 ... و بشر الصابرین... 2صفحه 
 انا لله و انا الیه راجعون 

های‌محترم‌‌خانواده
 مردانی‌و‌سبزواریان

با تنسف و تنثر، درگذشت نابهنگام مرحومه حاجیه 
سرای  خانم شاعره بهاره مردان ، فرزند شاعر حماسه

یاد ناصر مردان   معاصر و چهره ماندگار کازرون ، زنده
و همسر جنا  آقای علیرضا سبزواریان را به 

های محترم مردان  و سبزواریان و بستگان  خانواده
محترمشان تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت 

ی اله  و شادی روح آن فقیده سعیده و صبر  واسعه
جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان را از درگاه ایزد 

 منان مسئلت دارم.
 علی‌اسدزاده

 نامه‌شهرسبز‌مدیر‌مسئول‌هفته

 به مناسبت روز ملی

 خلیج فارس  

 

ا... سیّدمجتبی حسینی  پیام حضرت آیت
 ای رهبر انقلاب اسلامی   خامنه

بدیل خداوند متعال  یک  از نعمتهای ب 
ی میا  برای ملتهای مسلمان منطیقیه

خصوصاً مردم شریف ایران اسیلامی ، 
«خلیج فارس»موهبت  است. نیعیمیتی   

ی آب  که بخش  از  فراتر از ی  پهنه
مان را شیکیل داده و  هویت و تمدن

علاوه بر نقطه اتصال ملتهیا، مسیییر 
حیات  و منحصر به فرد اقتصاد جهانی  
را در تنگه هرمز و پس از آن درییای 

 عمان ایجاد کرده است. 
ی راهبردی، طمع شیاطین  این سرمایه

بسیاری را در قیرنیهیای گیذشیتیه 
ی تجاوزهای مکیرّر  برانگیخته و سابقه

بیگانگان اروپیایی  و امیرییکیایی ، 
ها، ضررها و تهدیدهای متیعیدد  ناامن 

ای  برای کشورهای منطقه، تنها گوشیه
های شوم مستکبیران جیهیان  از نقشه

ی خلیییج فیارس  علیه ساکنان منطقه
ی آن  ترین نیمیونیه باشد که تازه م 
 های اخیر شیطان بزر  بود.  کش  قداّره

 ادامه‌مطلب‌در‌ستون‌پایین‌...

عزم جدی شهرداری 
های  کازرون برای دفع آب

 3صفحه  سطحی
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شهدای عزیز جنگ سوم آمریکای  صهیون  علیه میردم 
ترین شیهیدای  ایران از بهترین و در عین حال از مظلوم

اسلام و انقلابند. قری  به چهار هزار شهید در چهل روز 
نبوده  افروزی دشمن علیه تمامیت ارض  ایران کم  جنگ

ای نیست که بتیوان از آن گیذشیت ییا خیدای  و  مسئله
ناکرده کم اهمیت و ناچیز جلوه داده شود. بیایید در هیر 

ای ابیعیاد و زواییای  روز و هر مناسبت و به هیر بیهیانیه
گوناگون دلیل ریختن خون چهار هزار ایران  ب  گناه در 

هیا و  تمام مجالس و محافل یا تجیمیعیات و در رسیانیه
فضاهای مجازی گفته و نوشته شود و بازتا  داده شیود 
که چه عزیزان بهتر از جان و چه یاران و هیمیراهیان و 

 دلبندان  را از کف دادیم.
هیای بسیییار اسیت و  خون شهید با ارزش و حاوی پیام

های پاک شهیدانمان همانا آرام  های خون ترین پیام مهم
خیواری آنیان در  یافتن آنان در نزد پروردگارشان و روزی

جوار حضرت حق و بیمه شدن وطن، انقلا  و نظام میا 
از هرگونه گزند و بلایای بالاتیر اسیت. آری شیهیدا بیه 

هستند و تا ابد الدهر ناظر و »عند ربهم یرزقون«راست  
 شاهد بر اعمال و رفتار ما خواهند بود.

ترین و بدترین خبر روزهای جنگ رمضان یکی   دردناک
شهادت امام و رهبر عزیزمان کیه عیمیر خیود را در راه 
جهاد ف  سبیل ا... مصروف کیرد و دییگیری شیهیادت 
جانسوز کودکان ب  گناه و دخترکان خردسال و ب  پنیاه 
دبستان شجره طیبه مینا  بود که داغ سنگیین ایین دو 

ناشدن ، در کنیار داغ دردآور از  مصیبت بزر  و فراموش
تیریین و  دست دادن بهترین فرمیانیدهیان و بیرجسیتیه

ترین مدیران مخلص و مردم ، شهادت مظلومیانیه  عال 
هایمان سنیگییینی   دیگر هموطنان بزرگواری که بر دل

کند و روز و شب  نیسیت کیه در فیراغ آن عیزییزان  م 
 غمناک و اندوهگین نباشیم.

 ۰۱همه شهدای اسلام و انقلا  تا دفاع مقدس و جنگ 
۰و  روزه و شهدای مدافع وطن و مدافع حرم و مدافیع  ۱

ای عال  در پیشیگیاه  امنیت و ... عزیزند و مرتبت و رتبه
خدای خود دارند، لیکن شهدای عیزییز جینیگ رمضیان 

سیالیه کیه بیا  ۸همچون شهیدان مظلوم غواص جنگ 

دستان بسته و تشنه از سیوی رژییم بیعیا عیرا   بیه 
شهادت رسیدند، در اذهان ما ایرانیان بهتیر و بیییشیتیر 
خواهند ماند و ما یاد و نام آنیان را از ذهین و از جیان و 

 روحمان بیرون نکرده و نخواهیم کرد.
باید با همراه  امت حز  ا... و همه دلدادگان بیه امیام 

ای عزیز اعل   روح ا... و رهروان صدیق امام شهید خامنه
ا... مقامه الشریف سلسله جلسات و یادبودهای شیهیدای 
بزرگوار جنگ چهل روزه موسوم به جینیگ رمضیان بیا 

تر برگزار گردد تا دشیمین میتیجیاوز  شکوه هر چه تمام
بیرون  و دشمن خیانتکار داخل  حسا  کار دستشان آید 
که ایرانیان خاک و کفن شهدایشان را دوست داشیتیه و 

کنند و از نام و یاد شهدایشان کیه  توتیای چشم خود م 
گذرند هیچ، بلکه دائما و پیوسته قدر و منزلیت آنیان  نم 

گیذارنید و انیتیقیام  را در پیشگاه خلق خدا به نمایش م 
خیون یی  بیه یی  شیهیدایشیان را از میتیجییاوزان و 
جنایتکاران عالم خواهند گرفت. زیرا که شهیییدان خیط 

قرمز ما در این دنیایند و ما با ییاد و نیام شیهیداییمیان 
کشیم. شهدا با هیر میییزان و درجیه  ایم و نفس م  زنده

انید در آخیرت و در  اعتبار و محبوبیت  که در دنیا داشتیه
برزخ محبویت و عزت چندین و چند برابرتیر از دنیییا در 
پیشگاه خدای احد و واحد دارند و آنان میهمانان خوان و 

شهید «کرم حضرت حق هستند و به فرموده امام راحل 
و ییا هیمیانیگیونیه کیه امیام  »کند به وجه ا... نظر م 

زنده نگه داشتن یاد و نیام شیهیدا «اند: شهیدمان فرموده
. به تنس  از سییره »ارزشش کمتر از خود شهادت نیست

و سنت حسنه رهبر فقید و شهیدمان ما نیز یاد و نام او و 
همه رهروان و دلدادگان او را که به حق سید الشهیدای 

دارییم و  انقلا  ما بوده و هست، تا ابد زنده نیگیاه می 
هیای  های متعال  برآمده از خیون دهیم ارزش اجازه نم 

پیوستیگیان در کیوران  پاک شهیدان و حرمت آن به حق
های سب  و سنگین روزگار  و گرد و غبار طوفان  حوادث

ما به ورطه فراموش  سپرده شود. شهییید زنیده اسیت و 

میرد و برابر نصّ صریح قرآن و کلام حضیرت حیق  نم 
خیوارنید و  اند و در نزد پروردگارشیان روزی شهیدان زنده

چه سعادت و نعمت  بیرتیر و بیالاتیر از شیهیادت در راه 
اولییین  «خدای  که وعده صاد  داده است و فیرمیوده:

ریزد از هر نظر بخشیده  قطره خون  که از ی  شهید م 
 »شود و بهشت برین نصی  او خواهد شد. م 

از دیدگاه ما همه شهدایمان قهرمانان ملی  میحیسیو  
شوند و انتخا  ی  یا چند شهید بیعینیوان شیهییید  م 

شاخص و معرف  ویژه و پیوسته و خیاص آن شیهیدا در 
بین مردم و مقایسه مقام آنان با سیاییر شیهیدای وطین 
عزیزمان، دور از انصاف و عیدل اسیت و کیار درسیتی  

های بارز و شاخص ی  یا چند  نیست. مگر اینکه ویژگ 
ها و روایاتی  از اعیمیال و کیردار و  شهید با بیان رشادت

های آن شهیدان به خیدای بیزرگشیان بیاعیا  دلدادگ 
شناخت بهتر و بیشتر مردم از آنیان گیردد وگیرنیه هیم 
مرحومین و هم شهدا، هر کدامشان به میزان کار و اقدام 

انید در نیزد خیدا و بیا  ای که در دنیا انجیام داده شایسته
شیونید و  ترازوی عدل و انصاف و اعمالشان سنجیده م 

های مختلف بهشت حضیور دارنید و  در طبقات و جایگاه
برخ  از آنان که ممکن است در دنیا هم بسیار گمنیام و 

شناختند در نیزد  اند و مردم کمتر آنها را م  ناشناخته بوده
 اولیا ا... و انبیا ا... و مقربان درگاه اله  جای گیرند.

به هر ترتی  شهید شریف است و شهادت نوع  از انواع 
سعادت است و چه مقام  برتر و بالاتیر از فینیای در راه 
خالق و فدای  شدن برای خلق مؤمن خدا که شهادت در 
راه خدا اجر عظم و فوض اکبر است و خیوشیا بیه حیال 
آنان که مر  و از دنیا رفتنشان با شهادتشان در راه خدا 

 و اعتلای کلمه ا... باشد.
باید قدردان وجود پر نعمت و سراسر رحیمیت شیهیدای 

ها یا ابیعیادی  ها و رشادت عزیزمان باشیم. به بیان خوب 
از رشادت و مظلومیت ناگفته شهدا بپردازیم و جملگ  از 
روایتگران صدیق و پر شور و حال شهدا و در عین حیال 

های رفتاری، گفتاری و سجایای نییی  و  به ذکر زیبای 
اخلاق  و کرداری شهدای عیزییز جینیگ چیهیل روزه 

 رمضان در محافل و مجالس گوناگون باشیم.

 برای شهدای عزیز و مظلوم جنگ تحمیلی رمضان
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی
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هیچکس به آمریکا کمک  نکرد، حت  به اندازه یی  
 دوچرخه یا گوشواره!

روز است که کره زمین شیاهید پیدییده  ۰۱بیش از 
عجیب  است. پدیده ای که در صدر اسلام انصار بینیا 
کردند و عل )ع( و فاطمه )س( زهرا شکل بیدییع و 

 بلیغ  به آن بخشیدند.
 ۰۰واقعا چه تحول  در حال رخ دادن است که پس از 

قرن، ایثارگری های شکوهمند احیا شیده و ظیهیور 
 کرده است.

به عرا  نگاه میکن ، نوجوان  عشیقیش کیه یی  
دوچرخه است، میفروشد و به ایران هدیه میکند، زنان 
 عراق  با اهدای جواهرات خود، اش  عشق میریزند!

به هند رو میکن ، جوان  را مشاهده میکن  که  زمین 
خودش را میفروشد و هدیه میکنید و زنیان آنیجیا 

 جواهرات خود را با دل  آرام بذل میکنند !
در کشمیر دختر نوجوان معلول  گوشوار خیود را از 
گوش بیرون میکند و هدیه میکند و  زنان کشمییری 
اش  پیروزی ایران را ضمیمه جواهرات خود کرده و 

 میبخشد.
زنان پاکستان  در اهدا جواهرات از یکدیگر پیییشی  

 میگیرند.
مردم فقیر افریقا از قافله ایثار و کم  عق  نمیماننید 

 و از داشته های خود ایثار میکنند.

در ایران خانم  امولش را وقف 
میکند و هزاران ایثار با شیکیوه 
که خود دفتری از پیییروزی و 

 حماسه است.
این ی  جبهه نبردِ تیمیدنی ِ 
ویژه است که ایران پیروز ایین 
جبهه است و آمریکیا بیازنیده 
قطع  ان است، هیچکس بیه 
امریکا کم  نکرد! حتی  بیه 
 اندازه ی  دوجرخه یا گوشواره!

روز هیچ کجای کره  ۰۱در این 
زمین نیست که جلوهیایی  از 

 ایثارها  نباشد!
واقعا چه تحول  در حال وقیوع 

 است؟!
این ی  پیروزی تمدن  اسیت 
که به خاطر سایر پیروزی های 
چشم گیر، کمتر به چشم آمیده 

 است.
اینان هیمیان انصیار ا... 
هستند که در عیین نیییاز، 
دیگری را برخود تیرجیییح 
میدهند. این فرهنگ که در 
سراسر کره زمین به نمایش 
در آمیده اسیت، بشییارت 
استواری تمیدنی  جیدیید 
میدهد که قران بنیان است! 
تمدن  که مفلح و پیییروز 

 این نبرد تمدن  است! 
....وَیؤُْثِرُونَ علََى أَنفُسییِهِیمْ 
وَلَوْ کَانَ بِهِمْ خَصَاصةٌَ وَمَن 
یُو َ شحَُّ نَفْسهِِ فَنُولََٰئِ َ هُمُ 
 (۹الیْمُیفیْلیِحیُونَ )حشیر 

این  شکل بخششها نه تنها 
خوف و ترس از آمریکا را از 
بین میبرد، بلیکیه در دل 

 دشمنان ما رع  و وحشت م  اندازد.
این نوع ظهور انسانیت همان سیره عل  ع و مسیر او 
است که  در کره زمین در حال گسترش و تیوسیعیه 

 هست.
الَّذِینَ یُنفِقُونَ أَمْواَلَهُم بِاللَّیْلِ واَلنَّهَارِ سِرًّا وعََلَانِیةًَ فلََهُیمْ 
أجَْرهُُمْ عِندَ رَبِّهِمْ وَلَا خَوفٌْ عَلَیْهِمْ وَلَا هُمْ یَیحیْزَنیُونَ 

 ۱۷۰بقره 
این نمایشگاه ایثار در سراسر عالم درسیت، نیقیطیه 
مقابل فرهنگ و تمدن  است که آمریکا را به تقابل و 
تخاصم  با ایران کشانده است، فرهنگ و تمدن  کیه 
در عین سیری و شکم بارگ ِ اپستین ، همه چیییز را 

 برای خود میخواهد.
این نمایشگاهِ فطرت بنیانِ جهیانی  را دسیت کیم 
نگیرید، باید به دنیا نشان داد، این نمایشگیاه میاییه 
شرمساری آمریکا و اپستین نشینان خیواهید شید و 
پیروزی و شکوه فرهنگ  که پرچمش در ایران بلینید 

 شده به رخ دنیا میکشاند!
آن زیبا سرشت که در دور دست هیا زمییینیش را 
میفروشد تا از وطن ایران محافظت کند، هرگز با آن 
زشت سیرت که وطنش را میفروشد تیا در آن دور 
دستها شهوتش را حفظ کند، برابر نیست! او خیواهید 
ماند و این نه! از هر دو حدیا خواهد شد، آن یک  با 

 شکوه تمام و از این یک  با زشت  تمام!

های  است و تا مقدمات  هر بعثت  نیازمند ایجاد پیش زمینه
گیرد. این بعثت چیه فیردی  مهیا نشود، بعثت صورت نم 

باشد و چه جمع  که صد البته تمهید مقدمات بعثت جمع  
تیر  طلبد و بسیار گسیتیرده سازوکارهای خاص خود را م 

است. اگرامروز ملت ایران برای انجام ی  رسالت بیزر  
مبعوث شده است حاصل اقدامات رهبری رهبیر شیهییید 

ها پیش است کیه  ای از دهه ا... خامنه انقلا  حضرت آیت
 شود: ترین آنها اشاره م  به مهم

را  »مهندس ِ فرهنگ «در دهه هشتاد ایشان موضوع  -۰
مطرح فرمودند و بر لزوم و ضرورت کار بر روی فرهنگ و 

 مهندس  موضوع فرهنگ تنکید کردند.
ها موضوع دیگری را مطرح کردند تحت  در همان سال -۱

که مکرر در چند سال میوضیوع  »اقتصادمقاومت «عنوان 
 شعار سال قرار گرفت.

تعیین راهبرد دفاع  جدید )طراح  و تولید موشی  و  -3
پهپاد( که درست در نقطه مقابیل سیییسیتیم نیظیامی   

 های بزر  قرار گرفت. قدرت
تنکید بر تولید داخل  و رهای  و استقیلال کشیور از  -۰

 ها. واردات و اصرار بر خودکفای  کشور در تمام  زمینه
توجه ویژه برعلم و فناوری و دعوت از دانشیمینیدان  -۱

های علم  کشور بویژه نسل جوان برای حرکت به سوی قله
 و تکنولوژی.

هیا،  های علیمیییه، دانشیگیاه درخواست اکید از حوزه -6
اندیشمندان و هنرمندان، صاحبان قیلیم و انیدیشیه و 

هیای  های مختلف فرهنگ  برای تدوین برنیامیه حوزه
تیمیدن نیویین اییران «تمدن  جدید تحت عنوان 

 .»اسلام 
های  اندیش رهبر شهید از همان سال ذهن فعال و مآل

اول مبارزه و بعد از پیروزی انقلا  اسلام  و بیوییژه 
ای نه چندان دور  بعد از پوشیدن ردای رهبری به آینده

کرد و رسیدن به ایجاد امت واحده اسلام  در  سیر م 
های مستبد جهان ، ی  آرمان میقیدس  مقابل دولت

قابل دسترس بود که برای آن گام به گام طراحی  و 
ترین راهبردها را تیدویین و  ریزی کرد و مهم برنامه

پیش بردند و ماحصل آن را در بیانیه گام دوم انقیلا  
گذاری مجدد نمودند. هیرچینید میوارد  تبیین و هدف

ها به تمام و کمال اجیرا  ششگانه مذکور توسط دولت
ها مورد ب  مهری، عدم درک  نشد و در برخ  از حوزه

صحیح و ب  عمل  مجریان قرارگرفت و همین عوامل 
باعا شد که زمان مبعوث شدن ملت به درازا بینجامد 
و متنسفانه با شهادتش حضور فیزیک  در میان امیت 
برانگیخته نداشته باشد. اما سازوکارهای اندیشیده شده 
چنان دقیق و همه جانبه بوده که علیرغم ناقص اجیرا 

ها امروز ملت ایران مبعوث شده است تیا  شدن برنامه
اهداف بعثت همه انبیای اله  را محقق کند و امیروز 
باید همگان اعم از مسئولان و سیاسیون و ارکان نظام 
بدانند که این بعثت جمع  ملت ایران اقدامات و لوازم 
خاص خودش را دارد که قطعاً نیییازمینید تیغیییییر 
رویکردهاست و اصلاح بسیاری از قوانین و تیغیییییر 

بعد، دولت نیز بیایید  ناپذیراست و من ها اجتنا  دیدگاه
برانگیخته و همگام با ملت باشد و قطعاً بایست  همیه 
مقدمات را برای ایستادگ  مردم در مقابل دشیمینیان 
فراهم کند و با تمام وجود دستورات و فرامین رهیبیر 
سوم انقلا  خلف صالح امام شهید که خلاصه عیمیر 
پربرکت اوست را ب  کم و کاست اجرا کند تا پییروزی 
ملت ایران نه تنها بر متخاصمین بلکه بر کفر و ظیلیم 
جهان  که هدف اصل  بعثت است، تسهیل و تسیرییع 

 شود.
۰۰۱۱/۱/۸ 

 بعثت امت درپرتو رهنمودهای رهبر شهید
 علی قائدی

 نمایشگاهی از ایثار در کره زمین
 دکتر محمد جواد سلمانپور



3صفحه‌ 3032آوریل  20/  7001القعده  ذی 73/  7001اردیبهشت  70/ پنجشنبه  107/ شماره  32سال   

به گزارش شهرسبز به نقل از روابط عمیومی  
شهرداری کازرون، شهیردار، اعضیای شیورای 
اسلام  شهر، معاون فن  و عمران  شهرداری 

هیای عیمیرانی   ها، از پروژه و پیمانکاران طرح
 میدان مادر و بلوار شهید واقف بازدید کردند.

در جریان این بازدید، اعضای شورای اسلامی  
شهر کازرون ضمن ابراز رضایت از تیکیمیییل 
میدان مادر، بر تسریع در آسفیالیت لایین دوم 
بلوار شهید واقف تاکید کردنید تیا ایین بیلیوار 

برداری شیود، در حیال  هرچه زودتر آماده بهره

حاضر، ی  لاین از این بلیوار 
سیازی شیده  آسفالت و آمیاده

 است.
گیفیتینیی  اسیت، مسیئییولان 
شهری همچنییین از میییدان 
جدید در جاده فراشبند بازدیید 
کرده و نیکیات لازم را بیرای 
بهبود و تسرییع رونید اجیرای 

 این پروژه یادآور شدند.

 اخبار شهرداری کازرون

های عمرانی کازرون؛ میدان مادر  پیشرفت پروژه
 تکمیل، بلوار شهید واقف در مراحل پایانی

به گزارش شهرسبز؛ این شهرداری با جدیت تمام در حال پیگیری 
 های سطح  است.  پروژه دفع آ 

در همین راستا، جلسات متعددی با حضور مشاوران و معاون فنی  
و عمران  شهرداری، کارشناسان فن  و عمرانی  و نیییز اعضیای 
شورای اسلام  شهر برگزار شیده اسیت. ایین جیلیسیات کیه در 

بینیدی  های گذشته نیز برگزار شده بود، امسال با هدف جمیع سال
های اجرایی  ادامیه ییافیتیه  ها و تعیین مکان نهای ، برآورد هزینه
های مؤثری در جهیت  رود با تکمیل این روند، گام است. انتظار م 
 های سطح  شهر برداشته شود. رفع معضل آ 

به گزارش شهرسبیز؛  شیهیردار و اعضیای شیورای 
اسلام  شهر  به همراه معیاون فینی  و عیمیرانی  
شهرداری و پیمانکاران، از دو پروژه عمرانی  میهیم 
شهر بازدید کردند تا روند پیشرفت کار را بیررسی  و 

 موانع احتمال  را برطرف سازند.
تر پارک در حال  در این بازدید، بر تکمیل هرچه سریع

احداث در خیابان شهید برات  تنکید شد. این پارک با 
هزار متر مربع، با هیمیکیاری میجیمیع  ۰۱مساحت 

ساز کازرون و حمایت خیر  خیرین شهرساز و فرهنگ
 شود. اندیش آقای مجتب  آین ساخته م  نی 

شهردار کازرون در حاشیه این بازدید توضیح داد کیه 
این پارک با هدف ایجاد فضای  امن، زیبا و صمیم  

هیای  برای شهروندان طراح  شده است که هزیینیه
بخش ورزش  پارک توسط این خیر نییی  انیدییش 

شود و شهرداری مسئولیت احیداث سیاییر  تنمین م 

 های پارک را بر عهده دارد. بخش
همچنین، اعضیای شیورا و شیهیردار از نیزدیی  در 
جریان عملیات اجرای  بهسازی خیابان ابوالفضل )ع( 

 قرار گرفتند.

بازدید شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر 
های عمرانی؛ تأکید بر تسریع در  کازرون از پروژه

 احداث پارک جدید و بهسازی خیابان ابوالفضل )ع(

بازدید شهردار و معاون استاندار و 
فرماندار ویژه شهرستان از 

خانه فاضلاب و بررسی  تصفیه
 استفاده از پساب در فضای سبز

به گزارش شهرسبز؛ شهردار و معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان 
به همراه معاونین فرمانداری ویژه به منظور بیررسی  رونید فیعیالیییت 

 خانه فاضلا ، از این مجموعه بازدید کردند. تصفیه
گفتن  است در این بازدید، بر افزایش دب  آ  تصفییه شیده و امیکیان 

 استفاده از آن در آبیاری فضای سبز شهری تنکید شد.

به گزارش شهرسبز؛ اعضیای شیورای 
اسلام  شهر، معاون فن  و عیمیرانی  
شهرداری و پیمانیکیاران اجیرایی ،  از 

های عیمیرانی  در  روند پیشرفت پروژه
خیابان نشاط و بلوار خرمشهیر بیازیید 

 کردند. 
در این بازدید مییدانی  کیه بیا هیدف 
ارزیاب  مستقییم میییزان پیییشیرفیت 
فیزیک  و رفع موانع احتمالی  صیورت 
گرفیت، بیر لیزوم تسیرییع در اجیرای 

ها و جدیت بیشتر در ادامیه رونید  طرح
هیا در  اجرای  تاکید شد، تا این پیروژه

برداری  ترین زمان ممکن به بهره کوتاه
 برسند.

بازدید میدانی شهردار و اعضای شورای اسلامی 
های خیابان نشاط و بلوار  شهر از پروژه

 ها خرمشهر؛ تسریع در تکمیل طرح

 های سطحی عزم جدی شهرداری کازرون برای دفع آب
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۱۷مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۱۰3برابر رأی شماره 
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای ابراهیم اکبرنظر فرزند حسین 

 ۱۱3۸۹666۷۰شماره مل   ۰۱۷6۱به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروع  

متر مربع مفروز و مجزا شده از  ۱۱۱/۱۸به مساحت 
فارس شهرستان  ۰۱اصل  واقع در بخش  3۷3۱پلاک 

اقلید خیابان شهید اندرزگو جن  مسجد امام رضا )ع( 
اصل  منظور  3۷3۱فرع  از  6که جهت آن پلاک 

گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا 
خریداری از مرحوم نجف قل  رضای  مع الواسطه به 
متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد 

 تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت  روز آگه  م  ۰۱
به صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه  م 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضای  تقدیم و گواه  تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیه  است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۱۷/ ۱۱مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۱33۰برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۰۰۱۰
ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای فرشید کاظم  فرزند محمد عل  شماره مل  

صادره از اقلید در ششدانگ ی  با   ۱۱3۱۱6۱۱6۰
متر مربع کل  ۱6۰۱/۸۸ساختمان دامداری به مساحت 

اصل  که در راستای استاندارسازی   ۹۱۱6باقیمانده پلاک 
اصل   جهت مورد تقاضا منظور  ۹۱۱6فرع  از  ۱پلاک 

فارس شهرستان اقلید مزرعه  ۰۱گردیده واقع در بخش 
کت آرزو خیابان ولیعصر )عج( مالکیت متقاض  نسبت به 
مل  مورد تقاضا خریداری از آقای محمدرضا منبت  و 

اله سجادی و سید نوراله سجادی مع  آقایان سید ماشاء

الواسطه و اسکندر کاظم  به متقاض  داشته و تصرفات 
 متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

 ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور  روز آگه  م 

توانند از  سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 
تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  

تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیه  است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۰۱/ 3۱مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸۹۱برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۰۰۱۰
ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای نوروز عل  محمدی فرزند نگهدار به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید در ششدانگ  ۱۱3۹3۱۱۱۱۱شماره مل   ۱۷۹
متر مربع مفروز و  ۰۸6/۱۱ی  با  ساختمان به مساحت 

فارس  ۰۱اصل  واقع در بخش  ۹۱۱۱مجزا شده از پلاک 
شهرستان اقلید مزرعه مزرعه حسین آباد امام رضا )ع( 

 ۹۱۱۱فرع  از  ۱۰۸کوچه مبارکه که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد 
تقاضا خریداری از آقای اصغر سجادی مع الواسطه به 

متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا 
 احراز گردیده است.

 ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور  روز آگه  م 

توانند از  سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 
تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  
تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیه  است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۰۰/ ۱۰مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۹۰۸برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۰۰۱۰
ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای سید مجید میرقادری فرزند سید حسن شماره مل  

صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه  ۱۱3۱۰۱۷۱۱3
متر مربع مفروز و مجزا  ۱۰۱/۰۱زمین زراعت  به مساحت 

فارس  ۰۱اصل  واقع در بخش  ۰6۱3شده از پلاک 
شهرستان اقلید مزرعه بازارجاه خیابان شهید گرام  که 

اصل  منظور گردیده  ۰6۱3فرع  از  ۰۱جهت آن پلاک 
مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا خریداری مع 

الواسطه از کوچی  جان میرقادری به متقاض  داشته و 
 تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور  روز آگه  م 
توانند از  سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 

تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  
تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیه  است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
/ ۰۱/ ۱۹مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸۷۱برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت   ۰۰۱۰
اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای اسدالله 

شماره مل   ۰۱3محمدپور فرزند حمدالله به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین  ۱۱3۹۰۱۱۱۷۰

متر مربع مفروز و مجزا شده از  ۰۷3۱۹۱زراعت  به مساحت 
فارس شهرستان اقلید سرحد  ۰6اصل  واقع در بخش  ۱3پلاک 

فرع  از  ۰6۱چهاردانگه روستای جعفرآباد که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد  ۱3

تقاضا خریداری از آقای عبدالرضا عبدالله  فرزند علیرضا به 
 ۰۹۱۰متر مربع مال  رسم  موضوع اسناد شماره  ۷6۱۱۱میزان 
شیراز و  ۰۱۰تنظیم  دفتر اسناد رسم   ۰3۸۱/ ۱6/ ۱۱مورخ 

خریداری از آقای امیرحسین عبدالله  فرزند عبدالحمید به میزان 
متر مربع سهم الارث از مورث خود مرحوم زینت ملائ   ۱۰۱۱۱

 ۰3۱3/ ۱3/ ۰۰مورخ  ۹3۱6مال  رسم  موضوع سند شماره 
شیراز به متقاض  داشته و تصرفات متقاض   ۰۰تنظیم  دفتر 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز  ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند  آگه  م 
توانند از تاریخ انتشار  مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 

اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم و گواه  تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تحویل نماید. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۰۱/ ۱۹مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸۷۰برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۰۰۱۰
ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

 ۰۱3اسدالله محمدپور فرزند حمدالله به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ ی   ۱۱3۹۰۱۱۱۷۰شماره مل  

متر مربع مفروز و  ۰۱6۱۱۱قطعه زمین زراعت  به مساحت 
فارس  ۰6اصل  واقع در بخش  ۱۱مجزا شده از پلاک 

شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه موسوم به گل زردی 
اصل   ۱۱حا  نوروزی که جهت آن پلاک ی  فرع  از 

منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا 
خریداری از آقای امیرحسین عبدالله  فرزند عبدالحمید مال  

 ۰3۱۱/ ۰۰/ ۱۰مورخ  ۰۰۰3۱3رسم  موضوع اسناد شماره 
شیراز و سهم الارث از مورث  ۸تنظیم  دفتر اسناد رسم  

خود مرحوم عبدالحمید عبدالله  و مرحوم زینت ملائ  
مالکین رسم  به متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز  ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند  آگه  م 
توانند از تاریخ  مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 

انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم و گواه  
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیه  است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۱۸مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸۷3برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱
وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم نازآفرین عسکری فرزند صفرعل  به 

صادره  ۱۱36۹۰۱۱۷۱۰شماره مل   ۰۰۰شماره شناسنامه 
از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین زراعت  به مساحت 

اصل   ۱3متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۰3۱۱۱
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه  ۰6واقع در بخش 

 ۱3فرع  از  ۰66روستای جعفرآباد که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل  
مورد تقاضا خریداری از آقای حسن امیدوار فرزند عباس 

/ ۱۷/ ۱۸مورخ  ۱۹۸۷۰مال  رسم  موضوع اسناد شماره 
به متقاض  داشته و  36تنظیم  دفتر اسناد رسم   ۰3۷۰

تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
 است.

 ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به  روز آگه  م 

صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه  م 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضای  تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 
نماید. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون  3آگهی موضوع ماده 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
آیین نامه  ۳3رسمی و ماده 

 اجرایی آن
 ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰۰۰برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی   ۰۰۱۰/ ۰۱/ ۰۸مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و 
ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای حسین تدین فرزند اسکندر به 

و شماره مل   ۰۰۷۰3شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ  ۱۱3۸۹۸6۰۷۸

 ۱۰۷۱ی  قطعه زمین مزروع  به مساحت 
 ۰۷متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 

اصل  واقع در شهرستان اقلید   63۰3فرع  از 
فارس مزرعه ادار  که جهت آن  ۰۱بخش 

اصل   63۰3فرع  از  ۷3پلاک 
منظور گردیده مالکیت متقاض  
نسبت به مل  مورد تقاضا انتقال 
مل  سهم الارث متقاض  از مورث 
خود مرحومه خدیجه زارع اقلیدی 

سهم  ۷۱سهم مشاع از  3/6مال  
6سهام ششدانگ پلاک  3 ۰ 3 

موضوع سند مالکیت صادره به 
متقاض  داشته و تصرفات متقاض  
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است.
لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت 

شود. در صورت  که  روز آگه  م  ۰۱به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  

توانند از تاریخ انتشار  اعتراض  داشته باشند م 
اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم و 
گواه  تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به 
اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 ۳3ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
هینت  ۰۰۱۰/ ۰۱/ ۰۸مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰۰۱برابر رأی شماره 

موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای 
فاقد سند رسم  مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 

 ۰۰۷۰3و بلامعارض آقای حسین تدین فرزند اسکندر به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین  ۱۱3۸۹۸6۰۷۸و شماره مل  

 ۰۷متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۷۹۱۸۱مزروع  به مساحت 
فارس مزرعه  ۰۱اصل  واقع در شهرستان اقلید بخش   63۰3فرع  از 

اصل  منظور گردیده مالکیت  63۰3فرع  از  ۷۱ادار  که جهت آن پلاک 
متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا انتقال مل  سهم الارث متقاض  از 

سهم  ۷۱سهم مشاع از  3/6مورث خود مرحومه خدیجه زارع اقلیدی مال  
موضوع سند مالکیت صادره به متقاض   63۰3سهام ششدانگ پلاک 

 داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز آگه   ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض   م 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه  اعتراض  داشته باشند م 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم و 
گواه  تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تحویل نماید. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
هینت  ۰۰۱۰/ ۰۱/ ۰۷مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰36برابر رأی شماره 

موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای 
فاقد سند رسم  مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای صیاد خلف  فرزند عل  بابا به شماره شناسنامه 

صادره از شیراز در ششدانگ ی  قطعه  ۱۱۹۰3۱۷۸۰۰و شماره مل   ۱۷۰
متر مربع مفروز و مجزا شده از  ۰۰6۱۸3زمین مزروع  به مساحت 
 ۰6اصل  واقع در شهرستان اقلید بخش  ۰۱۱اراض  مستثنیات پلاک 

فرع  از  ۱فارس سرحد چهاردانگه مزرعه گل زردی که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا  ۰۱۱

خریداری عادی از محمدرضا باقری و مراد حاصل شکوه  ملک  سهام 
به ثبت نرسیده کیامرث خلف  و طهماس  طهماسب  به متقاض  داشته و 

 تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز آگه   ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض   م 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو  اعتراض  داشته باشند م 

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  
تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 
املاک اقلید تحویل نماید. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و 

 عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ ۱۹مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸۸۱برابر رأی شماره 
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم گوهر صالح  فرزند روح اله به شماره 

صادره از  ۱۱3۹۰3۸۷6۰و شماره مل   ۰۱۱۱شناسنامه 
اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروع  به مساحت 

اصل   ۱۰متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۱۱۱۱۱
فارس سرحد  ۰6واقع در شهرستان اقلید بخش 

چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که جهت آن پلاک 

اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض   ۱۰فرع  از  3۰
خریداری مع  -۰نسبت به مل  مورد تقاضا انتقال 

سهم  ۰3۱۱سهم از  ۷/۱الواسطه از سرتیپ امیری مال  
متر  ۷۱۱۱سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  به میزان 

خریداری از محمدمهدی عبداله  که آقای  -۱مربع 
 ۰3۱۱سهم  مشاع از  ۹۱محمدمهدی عبداله  مال  

باشد به  سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  م 
هکتار و خریداری از محمد مهدی عبداله  به  ۱/۱میزان 

هکتار از مالکیت  6/۱میزان ی  هکتار مع الواسطه جمعاً 
خریداری از اصل  عبداله  و  -3محمدمهدی عبداله  

محمدناصر عبداله  و اعظم عبداله  و سلطنت عبداله  
 ۰3۱۱سهم مشاع از  6۷/۱و خانم حسن  عبداله  مال  

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  مع الواسطه به 
خریداری از سکینه عبداله   -۰متر مربع  ۱6۱۰۰میزان 

سهم سهام  ۰۹۱فرزند محمدحسین مال  ی  سهم از 

متر  ۱6۱۰۰ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  به میزان 
خریداری از شیرعل  رحیم  مال   -۱مربع مع الواسطه 

سهم سهام ششدانگ موضوع سند  ۰3۱۱سهم از  ۰۱
آباده اصلاحات  ۰۷دفتر   ۱۰/ ۸/ ۰۱مورح  3۸۱۹6شماره 

خریداری از  -6ارض  به میزان ی  هکتار مع الواسطه 
سهم  33/۷۱جواد صالح  فرزند جمال صالح  مال  

سهم سهام ششدانگ موضوع سند  ۰3۱۱مشاع از 
دفتر  ۱۰/ ۷/ ۱3مورخ  ۱۱۰۰۱اصلاحات ارض  شماره 

خریداری از  -۷هکتار مع الواسطه  ۱آباده به میزان  ۰۷
سهم مشاع از  ۱6/۰۱۱امامقل  امیری ابوالوردی مال  

به موج  رأی  ۱۰سهم سهام ششدانگ پلاک  ۰3۱۱
 ۰۰۸و  ۰۰۷هیئت مواد  ۸۱/ ۱/ 3مورخ  ۰۷۰۰شماره 

متر مربع مع  ۰3۱۱۱اصلاح  قانون ثبت به میزان
الواسطه به متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به  روز آگه  م  ۰۱

صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه  م 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضای  تقدیم و گواه  تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیه  است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید
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قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
۰۱/ ۱۱مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸۱۸برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ 
وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای جابر صالح  فرزند قربانعل  به شماره 

صادره از اقلید  ۱۱3۹۷۸۸۹۷۰و شماره مل   3۰شناسنامه 
در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروع  به مساحت 

 ۱۰متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۱۱۱۰۹/۰۰
فارس سرحد  ۰6اصل  واقع در شهرستان اقلید بخش 

 3۱چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت  ۱۰فرع  از 

خریداری مع الواسطه از  -۰به مل  مورد تقاضا انتقال 
سهم سهام  ۰3۱۱سهم از  ۷/۱سرتیپ امیری مال  

متر مربع  ۷۱۱۱ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  به میزان 
خریداری از محمدمهدی عبداله  که آقای  -۱

 ۰3۱۱سهم  مشاع از  ۹۱محمدمهدی عبداله  مال  
باشد به  سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  م 

هکتار و خریداری از محمد مهدی عبداله  به  ۱/۱میزان 
هکتار از مالکیت  6/۱میزان ی  هکتار مع الواسطه جمعاً 

خریداری از اصل  عبداله  و  -3محمدمهدی عبداله  
محمدناصر عبداله  و اعظم عبداله  و سلطنت عبداله  و 

 ۰3۱۱سهم مشاع از  6۷/۱خانم حسن  عبداله  مال  
سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  مع الواسطه به 

خریداری از سکینه عبداله   -۰متر مربع  ۱6۱۰۰میزان 
سهم سهام  ۰۹۱فرزند محمدحسین مال  ی  سهم از 
متر مربع  ۱6۱۰۰ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  به میزان 

 ۰۱خریداری از شیرعل  رحیم  مال   -۱مع الواسطه 
سهم سهام ششدانگ موضوع سند شماره  ۰3۱۱سهم از 
آباده اصلاحات ارض   ۰۷دفتر   ۱۰/ ۸/ ۰۱مورح  3۸۱۹6

خریداری از جواد  -6به میزان ی  هکتار مع الواسطه 
سهم مشاع از  33/۷۱صالح  فرزند جمال صالح  مال  

سهم سهام ششدانگ موضوع سند اصلاحات ارض   ۰3۱۱
 ۱آباده به میزان  ۰۷دفتر  ۱۰/ ۷/ ۱3مورخ  ۱۱۰۰۱شماره 

خریداری از امامقل  امیری  -۷هکتار مع الواسطه 
سهم سهام  ۰3۱۱سهم مشاع از  ۱6/۰۱۱ابوالوردی مال  
/ 3مورخ  ۰۷۰۰به موج  رأی شماره  ۱۰ششدانگ پلاک 

اصلاح  قانون ثبت به  ۰۰۸و  ۰۰۷هیئت مواد  ۸۱/ ۱
متر مربع مع الواسطه به متقاض  داشته و  ۰3۱۱۱میزان

 تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به  روز آگه  م 
صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه  م 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضای  تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 
نماید. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
۰۱/ ۱۸مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸66برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ 
وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای جابر صالح  فرزند قربانعل  به شماره 

صادره از اقلید  ۱۱3۹۷۸۸۹۷۰و شماره مل   3۰شناسنامه 
 3۱۱۱۱در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروع  به مساحت 

اصل  واقع در  ۱۰متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
فارس سرحد چهاردانگه مشهور  ۰6شهرستان اقلید بخش 

 ۱۰فرع  از  3۰به مزرعه امرآباد که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد 

خریداری مع الواسطه از سرتیپ امیری  -۰تقاضا انتقال 
سهم سهام ششدانگ طبق  ۰3۱۱سهم از  ۷/۱مال  

خریداری از  -۱متر مربع  ۷۱۱۱اظهارنامه ثبت  به میزان 
محمدمهدی عبداله  که آقای محمدمهدی عبداله  

سهم سهام ششدانگ  ۰3۱۱سهم  مشاع از  ۹۱مال  
هکتار و  ۱/۱باشد به میزان  طبق اظهارنامه ثبت  م 

خریداری از محمد مهدی عبداله  به میزان ی  هکتار 
هکتار از مالکیت محمدمهدی  6/۱مع الواسطه جمعاً 

خریداری از اصل  عبداله  و محمدناصر  -3عبداله  
عبداله  و اعظم عبداله  و سلطنت عبداله  و خانم 

سهم  ۰3۱۱سهم مشاع از  6۷/۱حسن  عبداله  مال  
سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  مع الواسطه به میزان 

خریداری از سکینه عبداله  فرزند  -۰متر مربع  ۱6۱۰۰
سهم ششدانگ طبق  ۰۹۱محمدحسین مال  ی  سهم از 

 -۱متر مربع مع الواسطه  ۱6۱۰۰اظهارنامه ثبت  به میزان 
 ۰3۱۱سهم از  ۰۱خریداری از شیرعل  رحیم  مال  

مورح  3۸۱۹6سهم سهام ششدانگ موضوع سند شماره 
آباده اصلاحات ارض  به میزان ی   ۰۷دفتر   ۱۰/ ۸/ ۰۱

خریداری از جواد صالح  فرزند  -6هکتار مع الواسطه 
سهم  ۰3۱۱سهم مشاع از  33/۷۱جمال صالح  مال  

سهام ششدانگ موضوع سند اصلاحات ارض  شماره 
هکتار  ۱آباده به میزان  ۰۷دفتر  ۱۰/ ۷/ ۱3مورخ  ۱۱۰۰۱

خریداری از امامقل  امیری ابوالوردی  -۷مع الواسطه 
سهم سهام ششدانگ  ۰3۱۱سهم مشاع از  ۱6/۰۱۱مال  
 ۸۱/ ۱/ 3مورخ  ۰۷۰۰به موج  رأی شماره  ۱۰پلاک 

اصلاح  قانون ثبت به میزان به  ۰۰۸و  ۰۰۷هیئت مواد 
متر مربع مع الواسطه به متقاض  داشته و  ۰3۱۱۱میزان 

 تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به  روز آگه  م 
صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه  م 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضای  تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 
نماید. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
۰۱/ ۱۸مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸6۸برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ 
وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای فرید صالح  فرزند قربانعل  به شماره 

صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه  ۱۱3۱۰۰3۹۱۱مل  
متر مربع مفروز و مجزا  3۱۱۱۱زمین مزروع  به مساحت 

 ۰6اصل  واقع در شهرستان اقلید بخش  ۱۰شده از پلاک 
فارس سرحد چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که جهت 

اصل  منظور گردیده مالکیت  ۱۰فرع  از  33آن پلاک 
خریداری  -۰متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا انتقال 

 ۰3۱۱سهم از  ۷/۱مع الواسطه از سرتیپ امیری مال  
 ۷۱۱۱سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  به میزان 

خریداری از محمدمهدی عبداله  که آقای  -۱متر مربع 
 ۰3۱۱سهم  مشاع از  ۹۱محمدمهدی عبداله  مال  

باشد به  سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  م 
هکتار و خریداری از محمد مهدی عبداله  به  ۱/۱میزان 

هکتار از مالکیت  6/۱میزان ی  هکتار مع الواسطه جمعاً 
خریداری از اصل  عبداله  و  -3محمدمهدی عبداله  

محمدناصر عبداله  و اعظم عبداله  و سلطنت عبداله  و 
 ۰3۱۱سهم مشاع از  6۷/۱خانم حسن  عبداله  مال  

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  مع الواسطه به 
خریداری از سکینه عبداله   -۰متر مربع  ۱6۱۰۰میزان 

سهم سهام  ۰۹۱فرزند محمدحسین مال  ی  سهم از 
متر مربع  ۱6۱۰۰ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  به میزان 

 ۰۱خریداری از شیرعل  رحیم  مال   -۱مع الواسطه 
سهم سهام ششدانگ موضوع سند شماره  ۰3۱۱سهم از 
آباده اصلاحات ارض   ۰۷دفتر   ۱۰/ ۸/ ۰۱مورح  3۸۱۹6

خریداری از جواد  -6به میزان ی  هکتار مع الواسطه 
سهم مشاع از  33/۷۱صالح  فرزند جمال صالح  مال  

سهم سهام ششدانگ موضوع سند اصلاحات ارض   ۰3۱۱
 ۱آباده به میزان  ۰۷دفتر  ۱۰/ ۷/ ۱3مورخ  ۱۱۰۰۱شماره 

خریداری از امامقل  امیری  -۷هکتار مع الواسطه 
سهم سهام  ۰3۱۱سهم مشاع از  ۱6/۰۱۱ابوالوردی مال  
/ 3مورخ  ۰۷۰۰به موج  رأی شماره  ۱۰ششدانگ پلاک 

اصلاح  قانون ثبت به  ۰۰۸و  ۰۰۷هیئت مواد  ۸۱/ ۱
متر مربع مع الواسطه به متقاض  داشته و  ۰3۱۱۱میزان

 تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به  روز آگه  م 
صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه  م 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضای  تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 
نماید. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۰۱/ ۱۱مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸۱۷برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۰۰۱۰
ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای فرید صالح  فرزند قربانعل  به شماره مل  

صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه  ۱۱3۱۰۰3۹۱۱
متر مربع مفروز و  ۱۱۱۰۰/۷۱زمین مزروع  به مساحت 

اصل  واقع در شهرستان اقلید  ۱۰مجزا شده از پلاک 
فارس سرحد چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد  ۰6بخش 

اصل  منظور گردیده  ۱۰فرع  از  3۱که جهت آن پلاک 
 -۰مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا انتقال 

سهم از  ۷/۱خریداری مع الواسطه از سرتیپ امیری مال  
سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  به میزان  ۰3۱۱
خریداری از محمدمهدی عبداله  که  -۱متر مربع  ۷۱۱۱

 ۰3۱۱سهم  مشاع از  ۹۱آقای محمدمهدی عبداله  مال  
باشد به  سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  م 

هکتار و خریداری از محمد مهدی عبداله  به  ۱/۱میزان 
هکتار از مالکیت  6/۱میزان ی  هکتار مع الواسطه جمعاً 

خریداری از اصل  عبداله  و  -3محمدمهدی عبداله  
محمدناصر عبداله  و اعظم عبداله  و سلطنت عبداله  و 

 ۰3۱۱سهم مشاع از  6۷/۱خانم حسن  عبداله  مال  
سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  مع الواسطه به 

خریداری از سکینه عبداله   -۰متر مربع  ۱6۱۰۰میزان 
سهم سهام  ۰۹۱فرزند محمدحسین مال  ی  سهم از 
متر مربع  ۱6۱۰۰ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  به میزان 

 ۰۱خریداری از شیرعل  رحیم  مال   -۱مع الواسطه 
سهم سهام ششدانگ موضوع سند شماره  ۰3۱۱سهم از 
آباده اصلاحات ارض   ۰۷دفتر   ۱۰/ ۸/ ۰۱مورح  3۸۱۹6

خریداری از جواد  -6به میزان ی  هکتار مع الواسطه 
سهم مشاع از  33/۷۱صالح  فرزند جمال صالح  مال  

سهم سهام ششدانگ موضوع سند اصلاحات ارض   ۰3۱۱
 ۱آباده به میزان  ۰۷دفتر  ۱۰/ ۷/ ۱3مورخ  ۱۱۰۰۱شماره 

خریداری از امامقل  امیری  -۷هکتار مع الواسطه 
سهم سهام  ۰3۱۱سهم مشاع از  ۱6/۰۱۱ابوالوردی مال  
/ 3مورخ  ۰۷۰۰به موج  رأی شماره  ۱۰ششدانگ پلاک 

اصلاح  قانون ثبت به  ۰۰۸و  ۰۰۷هیئت مواد  ۸۱/ ۱
متر مربع مع الواسطه به متقاض  داشته و  ۰3۱۱۱میزان

 تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور  روز آگه  م 
توانند از  سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 

تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  
تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیه  است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 ۳3ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

۱۱مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸6۰برابر رأی شماره 
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین  ۰۰۱۰/ ۰۱/ 

تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند 
رسم  مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حامد صالح  

صادره  ۱۱3۱۱6۰۸۱۱فرزند قربانعل  به شماره مل  
از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروع  به 

متر مربع مفروز و مجزا شده از  ۱۱۱۰۹/۸3مساحت 
 ۰6اصل  واقع در شهرستان اقلید بخش  ۱۰پلاک 

فارس سرحد چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که 
اصل  منظور گردیده  ۱۰فرع  از  ۱6جهت آن پلاک 

مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا انتقال 
 ۷/۱خریداری مع الواسطه از سرتیپ امیری مال   -۰

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه  ۰3۱۱سهم از 
خریداری از  -۱متر مربع  ۷۱۱۱ثبت  به میزان 

محمدمهدی عبداله  که آقای محمدمهدی عبداله  
سهم سهام ششدانگ  ۰3۱۱سهم  مشاع از  ۹۱مال  

هکتار و  ۱/۱باشد به میزان  طبق اظهارنامه ثبت  م 
خریداری از محمد مهدی عبداله  به میزان ی  

هکتار از مالکیت  6/۱هکتار مع الواسطه جمعاً 
خریداری از اصل  عبداله   -3محمدمهدی عبداله  

و محمدناصر عبداله  و اعظم عبداله  و سلطنت 
سهم  6۷/۱عبداله  و خانم حسن  عبداله  مال  

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه  ۰3۱۱مشاع از 
 -۰متر مربع  ۱6۱۰۰ثبت  مع الواسطه به میزان 

خریداری از سکینه عبداله  فرزند محمدحسین مال  
سهم ششدانگ طبق اظهارنامه  ۰۹۱ی  سهم از 

 -۱متر مربع مع الواسطه  ۱6۱۰۰ثبت  به میزان 
 ۰3۱۱سهم از  ۰۱خریداری از شیرعل  رحیم  مال  

 3۸۱۹6سهم سهام ششدانگ موضوع سند شماره 
آباده اصلاحات ارض  به  ۰۷دفتر   ۱۰/ ۸/ ۰۱مورح 

خریداری از جواد  -6میزان ی  هکتار مع الواسطه 
سهم  33/۷۱صالح  فرزند جمال صالح  مال  

سهم سهام ششدانگ موضوع سند  ۰3۱۱مشاع از 
 ۱۰/ ۷/ ۱3مورخ  ۱۱۰۰۱اصلاحات ارض  شماره 

 -۷هکتار مع الواسطه  ۱آباده به میزان  ۰۷دفتر 
 ۱6/۰۱۱خریداری از امامقل  امیری ابوالوردی مال  

 ۱۰سهم سهام ششدانگ پلاک  ۰3۱۱سهم مشاع از 
هیئت  ۸۱/ ۱/ 3مورخ  ۰۷۰۰به موج  رأی شماره 

اصلاح  قانون ثبت به میزان به  ۰۰۸و  ۰۰۷مواد 
متر مربع مع الواسطه به متقاض   ۰3۱۱۱میزان 

داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز 
 گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به 
شود. در صورت  که اشخاص  روز آگه  م  ۰۱فاصله 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت  باشند م 

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم و 
گواه  تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیه  است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۰۱/ ۱۱مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۷۰۹برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۰۰۱۰
ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

 ۱۱3۱۱6۰۸۱۱حامد صالح  فرزند قربانعل  به شماره مل  
صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروع  به 

 ۱۰متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  3۱۱۱۱مساحت 
فارس سرحد  ۰6اصل  واقع در شهرستان اقلید بخش 

 ۱۷چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به  ۱۰فرع  از 

خریداری مع الواسطه از سرتیپ  -۰مل  مورد تقاضا انتقال 
سهم سهام ششدانگ طبق  ۰3۱۱سهم از  ۷/۱امیری مال  

خریداری از  -۱متر مربع  ۷۱۱۱اظهارنامه ثبت  به میزان 
 ۹۱محمدمهدی عبداله  که آقای محمدمهدی عبداله  مال  

سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه  ۰3۱۱سهم  مشاع از 
هکتار و خریداری از محمد مهدی  ۱/۱باشد به میزان  ثبت  م 

هکتار از  6/۱عبداله  به میزان ی  هکتار مع الواسطه جمعاً 
خریداری از اصل  عبداله   -3مالکیت محمدمهدی عبداله  

و محمدناصر عبداله  و اعظم عبداله  و سلطنت عبداله  و 
سهم  ۰3۱۱سهم مشاع از  6۷/۱خانم حسن  عبداله  مال  

سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  مع الواسطه به میزان 
خریداری از سکینه عبداله  فرزند  -۰متر مربع  ۱6۱۰۰

سهم ششدانگ طبق  ۰۹۱محمدحسین مال  ی  سهم از 
 -۱متر مربع مع الواسطه  ۱6۱۰۰اظهارنامه ثبت  به میزان 

سهم  ۰3۱۱سهم از  ۰۱خریداری از شیرعل  رحیم  مال  
  ۱۰/ ۸/ ۰۱مورح  3۸۱۹6سهام ششدانگ موضوع سند شماره 

آباده اصلاحات ارض  به میزان ی  هکتار مع  ۰۷دفتر 
خریداری از جواد صالح  فرزند جمال صالح   -6الواسطه 
 سهم  ۰3۱۱سهم مشاع از  33/۷۱مال  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ۱۱۰۰۱سهام ششدانگ موضوع سند اصلاحات ارض  شماره 
هکتار مع الواسطه  ۱آباده به میزان  ۰۷دفتر  ۱۰/ ۷/ ۱3مورخ 

سهم  ۱6/۰۱۱خریداری از امامقل  امیری ابوالوردی مال   -۷
به موج  رأی  ۱۰سهم سهام ششدانگ پلاک  ۰3۱۱مشاع از 
اصلاح   ۰۰۸و  ۰۰۷هیئت مواد  ۸۱/ ۱/ 3مورخ  ۰۷۰۰شماره 

متر مربع مع الواسطه به  ۰3۱۱۱قانون ثبت به میزان به میزان 
متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
روز  ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند  آگه  م 
توانند از تاریخ  مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 

انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم و گواه  
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تحویل نماید. بدیه  است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
۰۱/ ۱۸مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸6۹برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ 
وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای یاسر صالح  فرزند قربانعل  به شماره 

صادره از اقلید  ۱۱3۹۹۱۸۹۰۱و شماره مل   ۰3شناسنامه 
 3۱۱۱۱در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروع  به مساحت 

اصل  واقع در  ۱۰متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
فارس سرحد چهاردانگه مشهور  ۰6شهرستان اقلید بخش 

 ۱۰فرع  از  ۱۰به مزرعه امرآباد که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد 

خریداری مع الواسطه از سرتیپ امیری  -۰تقاضا انتقال 
سهم سهام ششدانگ طبق  ۰3۱۱سهم از  ۷/۱مال  

خریداری از  -۱متر مربع  ۷۱۱۱اظهارنامه ثبت  به میزان 
محمدمهدی عبداله  که آقای محمدمهدی عبداله  

سهم سهام ششدانگ طبق  ۰3۱۱سهم  مشاع از  ۹۱مال  
هکتار و خریداری از  ۱/۱باشد به میزان  اظهارنامه ثبت  م 

محمد مهدی عبداله  به میزان ی  هکتار مع الواسطه 
 -3هکتار از مالکیت محمدمهدی عبداله   6/۱جمعاً 

خریداری از اصل  عبداله  و محمدناصر عبداله  و اعظم 
عبداله  و سلطنت عبداله  و خانم حسن  عبداله  مال  

سهم سهام ششدانگ طبق  ۰3۱۱سهم مشاع از  6۷/۱
 -۰متر مربع  ۱6۱۰۰اظهارنامه ثبت  مع الواسطه به میزان 

خریداری از سکینه عبداله  فرزند محمدحسین مال  ی  
سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  به  ۰۹۱سهم از 

خریداری از  -۱متر مربع مع الواسطه  ۱6۱۰۰میزان 
سهم سهام  ۰3۱۱سهم از  ۰۱شیرعل  رحیم  مال  

  ۱۰/ ۸/ ۰۱مورح  3۸۱۹6ششدانگ موضوع سند شماره 
آباده اصلاحات ارض  به میزان ی  هکتار مع  ۰۷دفتر 

خریداری از جواد صالح  فرزند جمال صالح   -6الواسطه 
سهم سهام ششدانگ  ۰3۱۱سهم مشاع از  33/۷۱مال  

/ ۷/ ۱3مورخ  ۱۱۰۰۱موضوع سند اصلاحات ارض  شماره 
 -۷هکتار مع الواسطه  ۱آباده به میزان  ۰۷دفتر  ۱۰

سهم  ۱6/۰۱۱خریداری از امامقل  امیری ابوالوردی مال  
به موج   ۱۰سهم سهام ششدانگ پلاک  ۰3۱۱مشاع از 

 ۰۰۸و  ۰۰۷هیئت مواد  ۸۱/ ۱/ 3مورخ  ۰۷۰۰رأی شماره 
متر مربع مع الواسطه  ۰3۱۱۱اصلاح  قانون ثبت به میزان

به متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا 
 احراز گردیده است.

 ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور  روز آگه  م 

توانند از  سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 
تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  
تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیه  است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید
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قانون  3آگهی موضوع ماده 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
آیین نامه  ۳3رسمی و ماده 

 اجرایی آن
 ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸۱۹برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده  ۰۰۱۰/ ۰۱/ ۱۱مورخ 
ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  
اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای یاسین 
صالح  فرزند قربانعل  به شماره شناسنامه 

صادره از  ۱۱3۹۹۰۰۹3۱و شماره مل   3۰۰
اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروع  

متر مربع مفروز و  ۱۱۱۰۱/3۱به مساحت 
اصل  واقع در  ۱۰مجزا شده از پلاک 
فارس سرحد  ۰6شهرستان اقلید بخش 

چهاردانگه مشهور به مزرعه امرآباد که 
اصل   ۱۰فرع  از  ۱۹جهت آن پلاک 

منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به 
خریداری مع  -۰مل  مورد تقاضا انتقال 

سهم  ۷/۱الواسطه از سرتیپ امیری مال  
سهم سهام ششدانگ طبق  ۰3۱۱از 

متر مربع  ۷۱۱۱اظهارنامه ثبت  به میزان 
خریداری از محمدمهدی عبداله  که  -۱

سهم   ۹۱آقای محمدمهدی عبداله  مال  
سهم سهام ششدانگ طبق  ۰3۱۱مشاع از 

 ۱/۱باشد به میزان  اظهارنامه ثبت  م 
هکتار و خریداری از محمد مهدی عبداله  

 6/۱به میزان ی  هکتار مع الواسطه جمعاً 
 -3هکتار از مالکیت محمدمهدی عبداله  

خریداری از اصل  عبداله  و محمدناصر 
عبداله  و اعظم عبداله  و سلطنت 
عبداله  و خانم حسن  عبداله  مال  

 ۰3۱۱سهم مشاع از  6۷/۱
سهم سهام ششدانگ طبق 
اظهارنامه ثبت  مع الواسطه به 

 -۰متر مربع  ۱6۱۰۰میزان 
خریداری از سکینه عبداله  
فرزند محمدحسین مال  ی  

سهم سهام  ۰۹۱سهم از 
ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  

متر مربع مع  ۱6۱۰۰به میزان 
خریداری از  -۱الواسطه 
 ۰3۱۱سهم از  ۰۱شیرعل  رحیم  مال  

سهم سهام ششدانگ موضوع سند شماره 
آباده  ۰۷دفتر   ۱۰/ ۸/ ۰۱مورح  3۸۱۹6

اصلاحات ارض  به میزان ی  هکتار مع 
خریداری از جواد صالح  فرزند  -6الواسطه 

سهم مشاع از  33/۷۱جمال صالح  مال  
سهم سهام ششدانگ موضوع سند  ۰3۱۱

/ ۱3مورخ  ۱۱۰۰۱اصلاحات ارض  شماره 
هکتار مع  ۱آباده به میزان  ۰۷دفتر  ۱۰/ ۷

خریداری از امامقل  امیری  -۷الواسطه 
سهم مشاع از  ۱6/۰۱۱ابوالوردی مال  

به  ۱۰سهم سهام ششدانگ پلاک  ۰3۱۱
 ۸۱/ ۱/ 3مورخ  ۰۷۰۰موج  رأی شماره 

اصلاح  قانون  ۰۰۸و  ۰۰۷هیئت مواد 
متر مربع مع الواسطه  ۰3۱۱۱ثبت به میزان

به متقاض  داشته و تصرفات متقاض  
 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو 
شود. در  روز آگه  م  ۰۱نوبت به فاصله 

صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به  م 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضای  تقدیم و گواه  تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد 
و املاک اقلید تحویل نماید. بدیه  است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 ۳3ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
هینت  ۰۰۱۰/ ۰۱/ ۱۸مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸6۷برابر رأی شماره 

موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای 
فاقد سند رسم  مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

و  3۰۰بلامعارض آقای یاسین صالح  فرزند قربانعل  به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین  ۱۱3۹۹۰۰۹3۱شماره مل  

اصل   ۱۰متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  3۱۱۱۱مزروع  به مساحت 
فارس سرحد چهاردانگه مشهور به مزرعه  ۰6واقع در شهرستان اقلید بخش 
اصل  منظور گردیده مالکیت  ۱۰فرع  از  ۱۸امرآباد که جهت آن پلاک 

خریداری مع الواسطه از  -۰متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا انتقال 
سهم سهام ششدانگ طبق  ۰3۱۱سهم از  ۷/۱سرتیپ امیری مال  

خریداری از محمدمهدی  -۱متر مربع  ۷۱۱۱اظهارنامه ثبت  به میزان 
 ۰3۱۱سهم  مشاع از  ۹۱عبداله  که آقای محمدمهدی عبداله  مال  
هکتار و  ۱/۱باشد به میزان  سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  م 

خریداری از محمد مهدی عبداله  به میزان ی  هکتار مع الواسطه جمعاً 
خریداری از اصل  عبداله   -3هکتار از مالکیت محمدمهدی عبداله   6/۱

و محمدناصر عبداله  و اعظم عبداله  و سلطنت عبداله  و خانم حسن  
سهم سهام ششدانگ طبق  ۰3۱۱سهم مشاع از  6۷/۱عبداله  مال  

خریداری از  -۰متر مربع  ۱6۱۰۰اظهارنامه ثبت  مع الواسطه به میزان 
سهم سهام  ۰۹۱سکینه عبداله  فرزند محمدحسین مال  ی  سهم از 

 -۱متر مربع مع الواسطه  ۱6۱۰۰ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  به میزان 
سهم سهام ششدانگ  ۰3۱۱سهم از  ۰۱خریداری از شیرعل  رحیم  مال  

آباده اصلاحات  ۰۷دفتر   ۱۰/ ۸/ ۰۱مورح  3۸۱۹6موضوع سند شماره 
خریداری از جواد صالح  فرزند  -6ارض  به میزان ی  هکتار مع الواسطه 

سهم سهام ششدانگ  ۰3۱۱سهم مشاع از  33/۷۱جمال صالح  مال  
 ۰۷دفتر  ۱۰/ ۷/ ۱3مورخ  ۱۱۰۰۱موضوع سند اصلاحات ارض  شماره 

خریداری از امامقل  امیری  -۷هکتار مع الواسطه  ۱آباده به میزان 
سهم سهام ششدانگ پلاک  ۰3۱۱سهم مشاع از  ۱6/۰۱۱ابوالوردی مال  

 ۰۰۸و  ۰۰۷هیئت مواد  ۸۱/ ۱/ 3مورخ  ۰۷۰۰به موج  رأی شماره  ۱۰
متر مربع مع الواسطه به متقاض   ۰3۱۱۱اصلاح  قانون ثبت به میزان

 داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز آگه   ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض   م 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه  اعتراض  داشته باشند م 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم و گواه  
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 
نماید. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
 ۳3ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن
هینت  ۰۰۱۰/ ۰۱/ ۱۱مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱3۸6۱برابر رأی شماره 

موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای 
فاقد سند رسم  مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

و  ۰3بلامعارض آقای یاسر صالح  فرزند قربانعل  به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین  ۱۱3۹۹۱۸۹۰۱شماره مل  

 ۱۰متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۱۱۱۰۷/۱6مزروع  به مساحت 
فارس سرحد چهاردانگه مشهور به  ۰6اصل  واقع در شهرستان اقلید بخش 
اصل  منظور گردیده  ۱۰فرع  از  ۱۱مزرعه امرآباد که جهت آن پلاک 

خریداری مع الواسطه  -۰مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا انتقال 
سهم سهام ششدانگ طبق  ۰3۱۱سهم از  ۷/۱از سرتیپ امیری مال  
خریداری از محمدمهدی  -۱متر مربع  ۷۱۱۱اظهارنامه ثبت  به میزان 

 ۰3۱۱سهم  مشاع از  ۹۱عبداله  که آقای محمدمهدی عبداله  مال  
هکتار و  ۱/۱باشد به میزان  سهم سهام ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  م 

خریداری از محمد مهدی عبداله  به میزان ی  هکتار مع الواسطه جمعاً 
خریداری از اصل  عبداله   -3هکتار از مالکیت محمدمهدی عبداله   6/۱

و محمدناصر عبداله  و اعظم عبداله  و سلطنت عبداله  و خانم حسن  
سهم سهام ششدانگ طبق  ۰3۱۱سهم مشاع از  6۷/۱عبداله  مال  

خریداری از  -۰متر مربع  ۱6۱۰۰اظهارنامه ثبت  مع الواسطه به میزان 
سهم سهام  ۰۹۱سکینه عبداله  فرزند محمدحسین مال  ی  سهم از 

 -۱متر مربع مع الواسطه  ۱6۱۰۰ششدانگ طبق اظهارنامه ثبت  به میزان 
سهم سهام ششدانگ  ۰3۱۱سهم از  ۰۱خریداری از شیرعل  رحیم  مال  

آباده اصلاحات  ۰۷دفتر   ۱۰/ ۸/ ۰۱مورح  3۸۱۹6موضوع سند شماره 
خریداری از جواد صالح  فرزند  -6ارض  به میزان ی  هکتار مع الواسطه 

سهم سهام ششدانگ  ۰3۱۱سهم مشاع از  33/۷۱جمال صالح  مال  
 ۰۷دفتر  ۱۰/ ۷/ ۱3مورخ  ۱۱۰۰۱موضوع سند اصلاحات ارض  شماره 

خریداری از امامقل  امیری  -۷هکتار مع الواسطه  ۱آباده به میزان 
سهم سهام ششدانگ پلاک  ۰3۱۱سهم مشاع از  ۱6/۰۱۱ابوالوردی مال  

 ۰۰۸و  ۰۰۷هیئت مواد  ۸۱/ ۱/ 3مورخ  ۰۷۰۰به موج  رأی شماره  ۱۰
متر مربع مع الواسطه به متقاض   ۰3۱۱۱اصلاح  قانون ثبت به میزان

 داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
روز آگه   ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض   م 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه  اعتراض  داشته باشند م 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم و گواه  
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 
نماید. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۰/ ۱۰/ ۱6تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
برابر آراء صادره هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مور تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع 

شود.  روز آگه  م  ۰۱عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 
در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از تاریخ انتشار  متقاض  اعتراض  داشته باشند م 
اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم و 
گواه  تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
/ ۱3مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰6۱( برابر رأی شماره ۰
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم زهرا مهدوی فرزند سید محمد به شماره 

صادره از اقلید  ۱۱3۹6۰۰۱۱۱و شماره مل   ۸۹شناسنامه 
سهم سهام  ۰۱۹۱6۱سهم مشاع از  ۰3۱۱6نسبت به موازی 

متر  ۰۱۹۱6۱ششدانگ ی  قطعه زمین زراعت  به مساحت 
اصل  واقع در  ۹۱مربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه  ۰6بخش 
متر مربع رودخانه فصل   ۰۰۷36تیمارجان به استثناء موازی 

فرع  از  ۷۱موسوم به قزل اچ  محاط که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل   ۹۱

مورد تقاضا از مالکیت رسم  آقای سید محمد مهدوی 
/ ۱۸/ ۰۰مورخ  ۷۱۹موضوع سند قطع  مشاع  شماره 

هکتاری  ۰۱اقلید از مستثنیات  ۸۸تنظیم  دفتر  ۰36۰
متر مربع و از مالکیت رسم   ۱۱۰۸افزایش یافته به میزان 

متر مربع به  ۰۰3۱۸عل  آقا پیرمرادی فرزند باقر به میزان 
متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
/ ۱3مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰6۷( برابر رأی شماره ۱
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم اعظم مهدوی فرزند سید محمد به شماره 

صادره از اقلید  ۱۱3۹۱6۱۰66و شماره مل   ۱۸۰شناسنامه 
سهم سهام  ۰۱۹۱6۱سهم مشاع از  ۰3۱۱6نسبت به موازی 

متر  ۰۱۹۱6۱ششدانگ ی  قطعه زمین زراعت  به مساحت 
اصل  واقع در  ۹۱مربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه  ۰6بخش 
متر مربع رودخانه فصل   ۰۰۷36تیمارجان به استثناء موازی 

فرع  از  ۷۱موسوم به قزل اچ  محاط که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل   ۹۱

مورد تقاضا از مالکیت رسم  آقای سید محمد مهدوی 
/ ۱۸/ ۰۰مورخ  ۷۱۹موضوع سند قطع  مشاع  شماره 

هکتاری  ۰۱اقلید از مستثنیات  ۸۸تنظیم  دفتر  ۰36۰
متر مربع و از مالکیت رسم   ۱۱۰۸افزایش یافته به میزان 

متر مربع به  ۰۰3۱۸عل  آقا پیرمرادی فرزند باقر به میزان 
متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
/ ۰۹مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰۰۸( برابر رأی شماره 3
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم سیده سارا مهدوی فرزند سید مهدی به 

صادره از  ۱۱۸۰۱۰۰۰۱۹شماره شناسنامه و شماره مل  
سهم  ۰۱۹۱6۱سهم مشاع از  ۰6۷۰۱شیراز نسبت به موازی 

سهام ششدانگ ی  قطعه زمین زراعت  به مساحت 
 ۹۱متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره  ۰۱۹۱6۱

فارس شهرستان اقلید سرحد  ۰6اصل  واقع در بخش 

متر  ۰۰۷36چهاردانگه مزرعه تیمارجان به استثناء موازی 
مربع رودخانه فصل  موسوم به قزل اچ  محاط که جهت 

اصل  منظور گردیده مالکیت  ۹۱فرع  از  ۷۱آن پلاک 
متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا سهم الارث از مورث 
خود مرحوم سید مهدی و خریداری بها ثمنیه عرصه و اعیان 
سهم الارث خانم زهرا کشتکار و انتقال  عادی از سید 
محمود مهدوی و فاطمه سجادی موضوع سهم الارث از 
مرحوم سید مهدی مهدوی و تملی  موازی نصف ی  سوم 
مالکیت موص  سید محمود مهدوی به متقاض  توسط 
موص  نامبرده به موج  سند وصیت عهدی شماره 

شیراز کلا از مالکیت رسم  عل   3تنظیم  دفتر  ۰33۰۱۰
آقا پیرمرادی فرزند باقر از مال  رسم  به متقاض  داشته و 
 تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

/ ۱3مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰6۰( برابر رأی شماره ۰
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم زهره مهدوی فرزند سید محمد به شماره 

صادره از اقلید  ۱۱3۹6۰۰۱۰۰و شماره مل   ۸۸شناسنامه 
سهم سهام  ۰۱۹۱6۱سهم مشاع از  ۰3۱۱6نسبت به موازی 

متر  ۰۱۹۱6۱ششدانگ ی  قطعه زمین زراعت  به مساحت 
اصل  واقع در  ۹۱مربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه  ۰6بخش 
متر مربع رودخانه فصل   ۰۰۷36تیمارجان به استثناء موازی 

فرع  از  ۷۱موسوم به قزل اچ  محاط که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل   ۹۱

مورد تقاضا از مالکیت رسم  آقای سید محمد مهدوی 
/ ۱۸/ ۰۰مورخ  ۷۱۹موضوع سند قطع  مشاع  شماره 

هکتاری  ۰۱اقلید از مستثنیات  ۸۸تنظیم  دفتر  ۰36۰
متر مربع و از مالکیت رسم   ۱۱۰۸افزایش یافته به میزان 

متر مربع به  ۰۰3۱۸عل  آقا پیرمرادی فرزند باقر به میزان 
متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
/ ۱3مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰6۱( برابر رأی شماره ۱
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم عزت الملوک مهدوی فرزند سید محمد به 

 ۱۱3۸۹۰۱۷۰۸و شماره مل   ۰۱۱۸3شماره شناسنامه 
سهم مشاع از  ۰3۱۱6صادره از اقلید نسبت به موازی 

سهم سهام ششدانگ ی  قطعه زمین زراعت  به  ۰۱۹۱6۱
متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۰۱۹۱6۱مساحت 
فارس شهرستان اقلید  ۰6اصل  واقع در بخش  ۹۱شماره 

 ۰۰۷36سرحد چهاردانگه مزرعه تیمارجان به استثناء موازی 
متر مربع رودخانه فصل  موسوم به قزل اچ  محاط که 

اصل  منظور گردیده  ۹۱فرع  از  ۷۱جهت آن پلاک 
مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا از مالکیت 
رسم  آقای سید محمد مهدوی موضوع سند قطع  مشاع  

اقلید از  ۸۸تنظیم  دفتر  ۰36۰/ ۱۸/ ۰۰مورخ  ۷۱۹شماره 
متر  ۱۱۰۸هکتاری افزایش یافته به میزان  ۰۱مستثنیات 

مربع و از مالکیت رسم  عل  آقا پیرمرادی فرزند باقر به 
متر مربع به متقاض  داشته و تصرفات  ۰۰3۱۸میزان 

 متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
/ ۱3مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰6۱( برابر رأی شماره 6
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم ناهید مهدوی فرزند سید محمد به شماره 

صادره از اقلید  ۱۱3۹6۰6۹33و شماره مل   ۱۹۷شناسنامه 
سهم سهام  ۰۱۹۱6۱سهم مشاع از  ۰36۸۰نسبت به موازی 

متر  ۰۱۹۱6۱ششدانگ ی  قطعه زمین زراعت  به مساحت 
اصل  واقع در  ۹۱مربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه  ۰6بخش 
متر مربع رودخانه فصل   ۰۰۷36تیمارجان به استثناء موازی 

فرع  از  ۷۱موسوم به قزل اچ  محاط که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل   ۹۱

مورد تقاضا از مالکیت رسم  آقای سید محمد مهدوی 
/ ۱۸/ ۰۰مورخ  ۷۱۹موضوع سند قطع  مشاع  شماره 

هکتاری  ۰۱اقلید از مستثنیات  ۸۸تنظیم  دفتر  ۰36۰
متر مربع و از مالکیت رسم   ۱۱۰۸افزایش یافته به میزان 

متر مربع به  ۰۰3۱۸عل  آقا پیرمرادی فرزند باقر به میزان 
متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
/ ۱3مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰66( برابر رأی شماره ۷
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم خاورب  ب  مهدوی فرزند سید محمد به 

صادره از  ۱۱3۹63۱۰۱۰و شماره مل   ۰۹۱شماره شناسنامه 
سهم  ۰۱۹۱6۱سهم مشاع از  ۰3۱۱6اقلید نسبت به موازی 

سهام ششدانگ ی  قطعه زمین زراعت  به مساحت 
 ۹۱متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره  ۰۱۹۱6۱

فارس شهرستان اقلید سرحد  ۰6اصل  واقع در بخش 
متر  ۰۰۷36چهاردانگه مزرعه تیمارجان به استثناء موازی 

مربع رودخانه فصل  موسوم به قزل اچ  محاط که جهت 
اصل  منظور گردیده مالکیت  ۹۱فرع  از  ۷۱آن پلاک 

متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا از مالکیت رسم  آقای 
 ۷۱۹سید محمد مهدوی موضوع سند قطع  مشاع  شماره 

اقلید از مستثنیات  ۸۸تنظیم  دفتر  ۰36۰/ ۱۸/ ۰۰مورخ 
متر مربع و از  ۱۱۰۸هکتاری افزایش یافته به میزان  ۰۱

مالکیت رسم  عل  آقا پیرمرادی فرزند باقر به میزان 
متر مربع به متقاض  داشته و تصرفات متقاض   ۰۰3۱۸

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
/ ۱3مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰63( برابر رأی شماره ۸
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم خدیجه مهدوی فرزند سید محمد به شماره 

صادره از اقلید  ۱۱3۹6۰۰۰۱۹و شماره مل   ۹۰شناسنامه 
سهم سهام  ۰۱۹۱6۱سهم مشاع از  ۰36۸۰نسبت به موازی 

متر  ۰۱۹۱6۱ششدانگ ی  قطعه زمین زراعت  به مساحت 
اصل  واقع در  ۹۱مربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه  ۰6بخش 
متر مربع رودخانه فصل   ۰۰۷36تیمارجان به استثناء موازی 

فرع  از  ۷۱موسوم به قزل اچ  محاط که جهت آن پلاک 
اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل   ۹۱

مورد تقاضا از مالکیت رسم  آقای سید محمد مهدوی 
/ ۱۸/ ۰۰مورخ  ۷۱۹موضوع سند قطع  مشاع  شماره 

هکتاری  ۰۱اقلید از مستثنیات  ۸۸تنظیم  دفتر  ۰36۰
متر مربع و از مالکیت رسم   ۱۱۰۸افزایش یافته به میزان 

متر مربع به  ۰۰3۱۸عل  آقا پیرمرادی فرزند باقر به میزان 
متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
/ ۰۷مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰۱۷( برابر رأی شماره ۹
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای سید عبدالرسول مهدوی فرزند سید 

و  ۱3۸عبدالغن  معروف به ماشاءالله به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید نسبت به موازی  ۱۱3۹۱۰۹۷۱6شماره مل  

سهم سهام ششدانگ ی   ۰۱۹۱6۱سهم مشاع از  33۸۹
متر مربع مفروز و  ۰۱۹۱6۱قطعه زمین زراعت  به مساحت 
 ۰6اصل  واقع در بخش  ۹۱مجزا شده از پلاک شماره 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه تیمارجان به 
متر مربع رودخانه فصل  موسوم به  ۰۰۷36استثناء موازی 

اصل   ۹۱فرع  از  ۷۱قزل اچ  محاط که جهت آن پلاک 
منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا 
از مالکیت رسم  آقای سید محمد مهدوی موضوع سند 

تنظیم   ۰36۰/ ۱۸/ ۰۰مورخ  ۷۱۹قطع  مشاع  شماره 
هکتاری افزایش یافته به  ۰۱اقلید از مستثنیات  ۸۸دفتر 
متر مربع و از مالکیت رسم  عل  آقا پیرمرادی  ۰۱۰میزان 

متر مربع مال  رسم  به  ۱۰۱۰فرزند باقر به میزان 
متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا 

 احراز گردیده است.
/ ۰۸مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰۰6( برابر رأی شماره ۰۱
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای سید محمدرضا مهدوی فرزند سید 

و شماره مل   3۰۰عبدالرسول به شماره شناسنامه 
سهم  ۱۱۰۱صادره از اقلید نسبت به موازی  ۱۱3۹6۰3۱۱۰

سهم سهام ششدانگ ی  قطعه زمین  ۰۱۹۱6۱مشاع از 
متر مربع مفروز و مجزا شده از  ۰۱۹۱6۱زراعت  به مساحت 

فارس شهرستان  ۰6اصل  واقع در بخش  ۹۱پلاک شماره 
اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه تیمارجان به استثناء موازی 

متر مربع رودخانه فصل  موسوم به قزل اچ  محاط  ۰۰۷36
اصل  منظور گردیده  ۹۱فرع  از  ۷۱که جهت آن پلاک 

مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا از مالکیت 
رسم  آقای سید محمد مهدوی موضوع سند قطع  مشاع  

اقلید از  ۸۸تنظیم  دفتر  ۰36۰/ ۱۸/ ۰۰مورخ  ۷۱۹شماره 
متر  ۰۱۰هکتاری افزایش یافته به میزان  ۰۱مستثنیات 

مربع و از مالکیت رسم  عل  آقا پیرمرادی فرزند باقر به 
متر مربع مال  رسم  به متقاض  داشته و  ۱۰۱۰میزان 

 تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
/ ۰۸مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰۰۷( برابر رأی شماره ۰۰
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای سید محمدباقر مهدوی فرزند سید 

و شماره مل   ۱۱عبدالرسول به شماره شناسنامه 
سهم  ۱۱۰۱صادره از اقلید نسبت به موازی  ۱۱3۹6۱3۰3۰

سهم سهام ششدانگ ی  قطعه زمین  ۰۱۹۱6۱مشاع از 
متر مربع مفروز و مجزا شده از  ۰۱۹۱6۱زراعت  به مساحت 

فارس شهرستان  ۰6اصل  واقع در بخش  ۹۱پلاک شماره 
اقلید سرحد چهاردانگه مزرعه تیمارجان به استثناء موازی 

متر مربع رودخانه فصل  موسوم به قزل اچ  محاط  ۰۰۷36
اصل  منظور گردیده  ۹۱فرع  از  ۷۱که جهت آن پلاک 

مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا از مالکیت 
رسم  آقای سید محمد مهدوی موضوع سند قطع  مشاع  

اقلید از  ۸۸تنظیم  دفتر  ۰36۰/ ۱۸/ ۰۰مورخ  ۷۱۹شماره 
متر  ۰۱۰هکتاری افزایش یافته به میزان  ۰۱مستثنیات 

مربع و از مالکیت رسم  عل  آقا پیرمرادی فرزند باقر به 
متر مربع مال  رسم  به متقاض  داشته و  ۱۰۱۰میزان 

 تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
/ ۱3مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰6۰( برابر رأی شماره ۰۱
هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱

وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای سیدعل  مهدوی فرزند سید مهدی به 

صادره  ۱۱3۹۸۷3۷3۰و شماره مل   ۱3۸۰شماره شناسنامه 
 ۰۱۹۱6۱سهم مشاع از  ۱6۱۸۷از اقلید نسبت به موازی 

سهم سهام ششدانگ ی  قطعه زمین زراعت  به مساحت 
 ۹۱متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره  ۰۱۹۱6۱

فارس شهرستان اقلید سرحد  ۰6اصل  واقع در بخش 
متر  ۰۰۷36چهاردانگه مزرعه تیمارجان به استثناء موازی 

مربع رودخانه فصل  موسوم به قزل اچ  محاط که جهت 
اصل  منظور گردیده مالکیت  ۹۱فرع  از  ۷۱آن پلاک 

متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا سهم الارث از مورث 
خود مرحوم سید مهدی و خریداری بها ثمنیه عرصه و اعیان 
سهم الارث خانم زهرا کشتکار و انتقال  عادی از سید 
محمود مهدوی و فاطمه سجادی موضوع سهم الارث از 
مرحوم سید مهدی مهدوی و تملی  موازی نصف ی  سوم 
مالکیت موص  سید محمود مهدوی به متقاض  توسط 
موص  نامبرده به موج  سند وصیت عهدی شماره 

شیراز کلا از مالکیت رسم  عل   3تنظیم  دفتر  ۰33۰۱۰
آقا پیرمرادی فرزند باقر از مال  رسم  به متقاض  داشته و 
 تصرفات متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 
 عل  درویش  بهلول 

 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید
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قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/ ۰۱/ ۱3مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰۷6برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۰۰۱۰
ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 
اقدس سادات میرسلیمان  فرزند سید ابوالقاسم به شماره 

صادره از اقلید  ۱۱3۹۱۹۹۰33و شماره مل   ۰۸۱شناسنامه 
 ۰۷۷33در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروع  به مساحت 

 3۰۷۸فرع  از  ۷3متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
فارس شهرستان اقلید مشهور به  ۰۱اصل  واقع در بخش 

مزرعه طغربا حق شر  از جدول مختصه آن تحت پلاک 
اصل   3۰۷۸فرع  از  ۰۰۰مکرر که جهت آن پلاک  ۹۹۰۸

منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به مل  مورد تقاضا 
حصه و مالکیت مشاع  متقاضیه موضوع سند شماره 

 ۰آبّاده مال  نیم سهم از  ۰۷دفتر  ۷3/ ۹/ 3۱مورخ  ۹۱۷36

سهم سهام ی  دانگ مشاع از ششدانگ پلاک  ۱سهم از 
به متقاض  داشته و تصرفات متقاض  نسبت به  3۰۷۸/۷3

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور  روز آگه  م 
توانند از  سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 

تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  
تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
۰۱/ ۱3مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۰۰۱۱۰۰۷۸برابر رأی شماره 

هینت موضوع ماده ی  قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ 
وضعیت ثبت  اراض  و ساختمانهای فاقد سند رسم  
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم سیما میرسلیمان  فرزند سید ابوالقاسم به 

صادره  ۱۱3۹۱۱۱۷۱۷و شماره مل   ۱6۰شماره شناسنامه 
از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروع  به مساحت 

فرع  از  ۷3متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۰۷۷33
فارس شهرستان اقلید  ۰۱اصل  واقع در بخش  3۰۷۸

مشهور به مزرعه طغربا حق شر  از جدول مختصه آن 
فرع  از  ۰۰۱مکرر که جهت آن پلاک  ۹۹۰۸تحت پلاک 

اصل  منظور گردیده مالکیت متقاض  نسبت به  3۰۷۸
مل  مورد تقاضا حصه و مالکیت مشاع  متقاضیه موضوع 

آبّاده مال   ۰۷دفتر  ۷3/ ۹/ 3۱مورخ  ۹۱۷36سند شماره 

سهم سهام ی  دانگ مشاع از  ۱سهم از  ۰نیم سهم از 
به متقاض  داشته و تصرفات  3۰۷۸/۷3ششدانگ پلاک 

 متقاض  نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور  روز آگه  م 
توانند از  سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 

تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضای  
تقدیم و گواه  تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 عل  درویش  بهلول 
 رئیس واحد ثبت  حوزه ثبت مل  اقلید

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۰۰/ ۱۸مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۱۱۱۰3۸۱3برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و  ۰۰۱۰
های فاقد سند رسم  مستقر در واحد ثبت  حوزه  ساختمان

ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض  
 ۷۱۰خانم مرجان اژدری فرزند هوشنگ بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی   ۱3۷۱۱۸۷۸۱6کدمل  
متر مربع پلاک  ۸۸3۱.۱6قطعه زمین مزروع  به مساحت 

 ۹۰اصل  مفروز و مجزی شده از پلاک  ۹۰فرع  از  3۱6
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری  3اصل  قطعه 

از مال  رسم  )ب  واسطه از آقای ایر  اژدری فرزند سیف 
الله( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مرات  

شود. در صورت  که  روز آگه  م  ۰۱در دو نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  

توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت  داشته باشند م 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجب 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۰۰/ ۱۸مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۱۱۱۰3۸۱۱برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و  ۰۰۱۰
های فاقد سند رسم  مستقر در واحد ثبت  حوزه  ساختمان

ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض  
 ۷۱۰خانم مرجان اژدری فرزند هوشنگ بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی   ۱3۷۱۱۸۷۸۱6کدمل  
فرع   3۱۹متر مربع پلاک  333۱.۱۰قطعه باغ به مساحت 

اصل  قطعه  ۹۰اصل  مفروز و مجزی شده از پلاک  ۹۰از 
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مال   3

رسم  )ب  واسطه از آقای ایر  اژدری فرزند سیف اله( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو 

شود. در صورت  که  روز آگه  م  ۰۱نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  اعتراض  

توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت  داشته باشند م 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجب 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
۰۱/ ۰3مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۱۱۱۰۰۸۰6برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض   ۰۰۱۰/ 
های فاقد سند رسم  مستقر در واحد ثبت   و ساختمان

حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاض  آقای محمدامین محمدی فرزند حسین بشماره 

صادره از کازرون در  ۱3۷۱3۷۰6۱۷کدمل   ۱شناسنامه 
متر مربع پلاک  ۱۱۱۷ششدانگ ی  قطعه باغ به مساحت 

 ۰3اصل  مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰3فرع  از  ۰3۱
واقع در بخش هفت فارس کازرون  ۰۰اصل  قطعه 

خریداری از مال  رسم  )سهم الحصه خود متقاض  آقای 
محمدامین محمدی در پلاک مزبور( محرز گردیده است. 
 ۰۱لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور  روز آگه  م 
توانند از  سند مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 

تاریخ انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضای  
تقدیم نمایند. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجب 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۰۱/ ۱۱مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۱۱۱۰۱۰۱6برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و  ۰۰۱۰
های فاقد سند رسم  مستقر در واحد ثبت  حوزه ثبت  ساختمان

مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض  خانم همه 
کدمل   ۰۰66جان هوشمندی فرزند اله کرم بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی  قطعه زمین  ۱3۷۱۸36۸۱۱
فرع  از  ۰۰۱۱متر مربع پلاک  ۱۷۹۱.۰۰مزروع  به مساحت 

 3اصل  قطعه  ۱۷اصل  مفروز و مجزی شده از پلاک  ۱۷
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مال  رسم  
)سهم الارث خود متقاض  از  اله کرم هوشمندی و ب  واسطه 
از همایون و محمدعل  و کاف  همگ  هوشمندی وراث اله 
کرم هوشمندی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

شود. در  روز آگه  م  ۰۱عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 
صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  

توانند از تاریخ انتشار اولین آگه  به  اعتراض  داشته باشند م 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجب 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۰۰/ ۱6مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۱۱۱۰۱۹۷۸برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و  ۰۰۱۰
های فاقد سند رسم  مستقر در واحد ثبت  حوزه  ساختمان

ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض  
 ۰۰3۰آقای امان اله چری  فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی   ۱3۷۱۱۰6۱3۱کدمل  
متر مربع پلاک  ۹۰3۹.۱۱قطعه زمین مزروع  به مساحت 

 ۹۰اصل  مفروز و مجزی شده از پلاک  ۹۰فرع  از  3۱۷
فارس کازرون خریداری از  ۷واقع در بخش  3اصل  قطعه 

مال  رسم  )سهم الحصه مشاع  خود متقاض  آقای امان 
اله چری  در پلاک مزبور( محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز آگه   ۰۱اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند  م 

توانند از تاریخ  مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 
انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم 
نمایند. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجب 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۰۰/ ۱6مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۱۱۱۰۱۹۷6برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و  ۰۰۱۰
های فاقد سند رسم  مستقر در واحد ثبت  حوزه  ساختمان

ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض  آقای 
 ۰۰3۰امان اله چری  فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی   ۱3۷۱۱۰6۱3۱کدمل  
متر مربع پلاک  3۰6۱.3۸قطعه زمین مزروع  به مساحت 

 ۹۰اصل  مفروز و مجزی شده از پلاک  ۹۰فرع  از  3۱۸
فارس کازرون خریداری از  ۷واقع در بخش  3اصل  قطعه 

مال  رسم  )سهم الحصه مشاع  خود متقاض  آقای امان 
اله چری  در پلاک مزبور( محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز آگه   ۰۱اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند  م 

توانند از تاریخ  مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 
انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم 
نمایند. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجب 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۰۱/ ۰۷مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۱۱۱۰۱۱۰3برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و  ۰۰۱۰
های فاقد سند رسم  مستقر در واحد ثبت  حوزه  ساختمان

ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض  آقای 
 3۱۰۱۷صمد روزبخش فرزند عبداله بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ ی   ۱3۷۱3۱۰۷۱۹کدمل  
 ۰۸متر مربع پلاک  ۸۰۱.۰6قطعه زمین مزروع  به مساحت 

 ۰۱۹اصل  مفروز و مجزی شده از پلاک  ۰۱۹فرع  از 
فارس کازرون خریداری از  ۷واقع در بخش  ۰اصل  قطعه 

مال  رسم  )سهم الحصه مشاع  خود متقاض  آقای صمد 
روزبخش در پلاک مزبور( محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز آگه   ۰۱اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند  م 

توانند از تاریخ  مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 
انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم 
نمایند. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجب 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ ۰۱/ ۰۸مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۱۱۱۰۱۱۰۷برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و  ۰۰۱۰
های فاقد سند رسم  مستقر در واحد ثبت  حوزه  ساختمان

ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض  
آقای سعید طهماسب  فرد فرزند حاتم بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ  ۱3۷۱۹۱۸۱۱۰کدمل   ۰۰۰
 6۹۸متر مربع پلاک  ۷۰3۱.۰۱ی  قطعه باغ به مساحت 

اصل   ۱6اصل  مفروز و مجزی شده از پلاک  ۱6فرع  از 
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از  3قطعه 

مال  رسم  )سهم الحصه مشاع  خود متقاض  آقای سعید 
طهماسب  فرد در پلاک مزبور( محرز گردیده است. لذا به 

روز  ۰۱منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که اشخاص نسبت به صدور سند  آگه  م 

توانند از تاریخ  مالکیت متقاض  اعتراض  داشته باشند م 
انتشار اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضای  تقدیم 
نمایند. بدیه  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجب 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین ۳3

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۱۱۱۰3۱۰۸برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۰/ ۱۸

های فاقد سند  وضعیت ثبت  اراض  و ساختمان
رسم  مستقر در واحد ثبت  حوزه ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض  آقای 
غلامحسین خجسته فرزند خسرو بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون  ۱3۷۱۱۷۰3۰۱کدمل   ۱۷3۱۱
در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروع  به مساحت 

اصل   ۰۰3فرع  از  36متر مربع پلاک  ۰66۰.6۱
 ۰اصل  قطعه  ۰۰3مفروز و مجزی شده از پلاک 

فارس کازرون خریداری از مال   ۷واقع در بخش 
رسم  )سهم الحصه مشاع  خود متقاض  آقای 
غلامحسین خجسته در پلاک مزبور( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت 

شود. در صورت  که  روز آگه  م  ۰۱به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  

توانند از تاریخ انتشار  اعتراض  داشته باشند م 
اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجب 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین ۳3

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۱۱۱۰3۱۷۷برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۰۰۱۰/ ۰۰/ ۱۸

های فاقد سند رسم  مستقر  ثبت  اراض  و ساختمان
در واحد ثبت  حوزه ثبت مل  کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاض  آقای عبدالله احمدی 

 ۱36۱6۱3۱۱۰قراچه فرزند حسین بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در  ۱36۱6۱3۱۱۰کدمل  

ششدانگ ی  قطعه زمین مزروع  به مساحت 
 ۰۱۱فرع  از  ۱۱6متر مربع پلاک  ۰۱۱۸۰.۷۸

اصل   ۰۱۱اصل  مفروز و مجزی شده از پلاک 
واقع در بخش هفت فارس کازرون  3قطعه 

خریداری از مال  رسم  )مع الواسطه از آقای 
محمدخلیل مصطفای  فرزند اسماعیل( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت 

شود. در صورت  که  روز آگه  م  ۰۱به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراض  داشته باشند م 
آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجب 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین ۳3

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۱۱۱۰۱۱۰6برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف  ۰۰۱۰/ ۰۱/ ۱۹

های فاقد سند  وضعیت ثبت  اراض  و ساختمان
رسم  مستقر در واحد ثبت  حوزه ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاض  آقای 
امراله فرهادی آزاد فرزند عل  بشماره شناسنامه 

صادره از شیراز در  ۱۱۹3۸۰3۱۱3کدمل   ۱۱۱
متر  ۹۷۷۷.۱3ششدانگ ی  قطعه باغ به مساحت 

اصل  مفروز و  6۱فرع  از  ۰۱۱۱مربع پلاک 
 3اصل  قطعه  6۱فرع  از  ۱مجزی شده از پلاک 

فارس کازرون خریداری از مال   ۷واقع در بخش 
رسم  )سهم الحصه مشاع  خود متقاض  آقای 
امراله فرهادی آزاد در پلاک مزبور( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مرات  در دو نوبت 

شود. در صورت  که  روز آگه  م  ۰۱به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاض  

توانند از تاریخ انتشار  اعتراض  داشته باشند م 
اولین آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۰۰۱۱/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجب 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

آگهی موضوع 
قانون و  3ماده 

 ۳3ماده 
نامه قانون  آیین

تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی 

اراضی و 
های  ساختمان

 فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 

۱۱مورخ  ۰۰۱۰6۱3۰۰۱۱۱۱۰۰۱۷۱
موضوع قانون تعیین  ۰۰۱۰/ ۰۱/ 

تکلیف وضعیت ثبت  اراض  و 
های فاقد سند رسم   ساختمان

مستقر در واحد ثبت  حوزه ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاض  آقای محمد عل  پور فرزند 
محمدعل  بشماره شناسنامه 

۱ 3 6 ۱ ۱ ۰ ۱ 6 ۹ کدمل   ۸
صادره از کازرون در  ۱36۱۱۰۱6۹۸

ششدانگ قطعه اول ی  قطعه باغ به 
متر مربع پلاک  3۸۱۷.۹۱مساحت 

اصل  و ششدانگ  3۱فرع  از  ۰۰
 3۷۰.۹۰ی  قطعه باغ به مساحت 

 3۱فرع  از  ۰۱متر مربع پلاک 
اصل  مفروز و مجزی شده از پلاک 

واقع در بخش  3اصل  قطعه  3۱
هفت فارس کازرون خریداری از 
مال  رسم  )مع الواسطه از آقای بابا 
دهقان فرزند برات( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم 

روز  ۰۱مرات  در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورت  که  آگه  م 

اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاض  اعتراض  داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین  باشند م 
آگه  به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضای  تقدیم نمایند. بدیه  
است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

 سند مالکیت صادر خواهد شد.
/ ۱۱/ ۰۱تاریخ انتشار نوبت اول: 

۰۰۱۱ 
/ ۱۱/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۰۰۱۱ 
 زاده رضا رجب 

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون
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 تاسیس‌حزب‌جمهوری‌اسلامی
ای در ایام منته  به پیروزی انقلا  اسلامی   ا... خامنه آیت

زمان با حضور مؤثر در شورای انقیلا  و  و پس از آن، هم
همراه سید محیمید  ی گذار، به تمشیت امور انقلا  در دوره

حسین  بهشت ، اکبر هاشم  رفسنجان ، سید عبدالکیرییم 
موسوی اردبیل  و محمدجواد باهنر برای ایجاد تشیکیلی  

کرد. این تشکل با نام حز  جمیهیوری  انقلاب  فعالیت م 
رسماٌ اعلام موجودیت کرد اما  ۰3۱۷بهمن  ۱۹اسلام  در 

های تنسیس آن به جلسات  در مشهد در تیابسیتیان  پایه
گردد که در آن برخ  از مبارزان از جیمیلیه  بر م  ۰3۱6

مؤسسین بعدی حز  جمهوری اسلام  در صدد تشکیییل 
مجمع و سازمان متشکل  برای فعالیت بر ضد حیکیومیت 

ی اسلام  بودند. بر این مبنا حیز   پهلوی و توسعه اندیشه
در دوره فعالیت غیررسم  خود در ماههای مینیتیهی  بیه 
پیروزی انقلا  نقش مؤثری در برگزاری اجیتیمیاعیات و 

ای در  ا... خامنیه سخنرانیها بر عهده داشت که فعالیت آیت
این زمینه قابل ملاحظه بود. از دلایل تینسیییس حیز  

توان به پرکردن خلاء ناش  از فقدان  جمهوری اسلام  م 
تشکیلات منظم و روزآمد برای صیانت و حمایت از نیظیام 
نوپای جمهوری اسلام ، کم  به تداوم انقلا  و حیفیظ 

ریزی بنیییانیهیای  یکپارچگ  و حضور مردم در صحنه، پ 
اساس  نظام جمهوری اسلام ، صییانیت از میحیورییت 

آفرین  امام خمین  در دوران پس از انقلا ، تعمیییق  نقش
ی اصیل اسلام  در اذهان مردم، هدایت لحظه بیه  اندیشه
ی سیاس  مردم، کم  برای تنمین نیروی انسیانی   لحظه
های اجرای  برای تحقق اهداف انقلا  اسیلامی ،  دستگاه
گیری صریح و صادقانه در برابر ترفندها و فریبیهیای  موضع

کننیدگیان  دشمنان داخل  و خارج  اشاره کرد. وی از تهیه
بندی وظایف اعضیا نیییز  ی حز  بود. در تقسیم مرامنامه
ی تبلیغات حز  را برعهده گرفیت. ایشیان عضیو  وظیفه

مؤسس و عضو شورای مرکزی حز  بود و در مجموع در 
ی تنسیس حز  بیشتر نقش تبیین  ایفا کرد و مواضع  دوره

های  ارائه نمیود. او در  حز  را به صورت گفتارها و جزوه
ی حز  در مشهد نقش داشت و دفیتیر آن  تنسیس شعبه
 افتتاح کرد. ۰3۱۷اسفند  ۱6شعبه را در 

 دبیر‌کلی‌حزب‌جمهوری‌اسلامی
ا... بهشت  و دکتر باهنر ی اولییین و دومییین  پس از آیت

از سوی  ۰36۱ای در شهریور  ا... خامنه دبیرکل حز  ی آیت
شورای مرکزی حز  به عنوان سومین دبیییرکیل حیز  
انتخا  شد. در سالهای پس از پیروزی انقلا  تیا زمیان 

، حیز  ۰36۱ی  تثبیت نظام جمهوری اسلام  در دهیه
جمهوری اسلام  به مثابه رکن مهم  از حاکمیت خار  از 

هیای  کرد و مقوم پیاییه ساختار سیاس  رسم  فعالیت م 
نظام جمهوری اسلام  بود. ایشان حز  جمهوری اسلام  
را نهادی ضروری جهت حفاظت از کلیت نیظیام نیوپیای 

ی حز  در  دانستند. نخستین کنگره جمهوری اسلام  م 
ای برای دومین بار  ا... خامنه برگزار و آیت ۰36۱اردیبهشت 

به دبیرکل  حز  و عضویت شورای میرکیزی و شیورای 
داوری حز  انتخا  شد. وی در طیول دوران رییاسیت 

های حز  جمهوری اسلام  در تهیران  جمهوری در جلسه
کرد و ضمن تبیین منموریتیهیا و  و شهرستانها شرکت م 

اهداف حز ، به پرسشهای دفاتر، شع  و اعضیای حیز  
ی دوم رییاسیت  زمان بیا دوره داد. ایشان هم پاسخ م 

جمهوری نیز دبیرکل  حز  جمهوری اسلام  را بر عهیده 
داشت. در این دوره فعالیتهای حز  به دلایل مختلیف، از 

ی انقیلا ، تینسیییس  جمله: رفع بحرانهای سالهای اولیه
نهادها و سازمانهای مورد نیاز جمهوری اسلام  که حیز  
در تنسیس، تقویت و رشد آنها نقش مؤثری داشت، اشتغال 

ای و  ا... خامینیه های محوری حز  از جمله آیت شخصیت
رفسنجان  در مشاغل مهم نظام در کنار فیقیدان   هاشم 

برخ  از بنیانگذاران مؤثر آن، نارضایت  امام خیمییینی  از 
بخش به عامل تفرقه و تشدید  تبدیل حز  از عامل وحدت

بندیها در درون حز ، کاهش یافت و دیگر کیارایی   جناح
ای و  ا... خیامینیه ی خود را نداشت. لذا آیت سالهای اولیه

ای  با نگارش نامه ۰366هاشم  رفسنجان  در اوایل خرداد 
به امام خمین  و ذکر دلایل یادشده، به ویژه پیییداییش و 

بندی در درون حز  و خطر آن برای وحدت و  تشدید جناح
انسجام جامعه، خواستار تعطیل  فعالیتهای آن شدند. امیام 

با این درخواست میوافیقیت  ۰366خرداد  ۰۰خمین  نیز در  
 کرد و متعاق  آن فعالیتهای حز  تعطیل شد.

 ی‌تهران‌امامت‌جمعه
ای را با اشیاره  ا... خامنه آیت ۰3۱۸دی  ۱۰امام خمین  در 

بیه حسین سییابیقییه و 
شایستگ  در علم و عمل 
به امامت جمعه تیهیران 
منصو  کردنید. ایشیان 
نخستین نماز جمعه را در 

امیامیت  ۰3۱۸دی  ۱۸
کردند. از این تارییخ تیا 

کیه  ۰36۱تیر 6ی  واقعه
در مسجد ابوذر تهران بیه 
ایشان سوء قصد و بر اثیر 
آن به شیدت میجیروح 
 ۱۰گردیدند، به جز مقطع 

 ۰3۱۹اسفند  6بهمن تا 
که در جیرییان سیفیری 
تبلیغ  در هندوستان بیه 
ی  سر میبرد، نماز جمیعیه

تهران را اقامیه کیردنید. 
پس از آن نیز همواره این 
 سمت را بر عهده داشت.

اقدام مهم و ابتکاری وی 
در مورد نمیاز جیمیعیه، 
پییییشینییهییاد بییرگییزاری 

ی جمعیه  سمینارهای ائمه
بیه مینیظیور انسیجییام 

ی امامان جمعه در داخل کشور و جهان اسلام بیود  شبکه
که پس از موافقت امام خمین ، نخستیین سیمییینیار در 

ی قم برگزار شد و پس از آن سمینارهیای  ی فیضیه مدرسه
های نماز جمعیه بیه  متعددی نیز برگزار شد. وی در خطبه

ترین میواضیع  ترین و قاطع عنوان ی  تریبون اثرگذار، مهم
اصول  و راهبردی نظام جمهوری اسلام  را ارائه کیرده و 
همچنین، به تعمیق اندیشه دین  و بییینیش و بصیییرت 

های عیربی   سیاس  جامعه پرداخته است. اهتمام به خطبه
نیز که مخاط  آن مسلمانیان جیهیان اسیلام بیود، از 

 های ایشان بوده است. های خطبه ویژگ 
 نمایندگی‌در‌مجلس‌شورای‌اسلامی

ای پس از نامزدی برای انتخابات نخسیتییین  ا... خامنه آیت
، ۰3۱۸گذاری مجلس شورای اسلام  در اسفند  دوره قانون

ی  از سوی ائتلاف بزر  نیروهای خط امام شامل جیامیعیه
روحانیت مبارز تهران، حز  جمهوری اسلام  و چینیدیین 
سازمان و گروه اسلام  دیگر در انتخابات مجلس شیورای 

ی تیهیران وارد  ی انتخابیه اسلام  حمایت شد و از حوزه
مجلس شد. در مجلس، عضو و رئیس کمییسیییون امیور 
دفاع  بود. در مدت ریاست ایشان طیرحیهیا، لیواییح و 
موضوعات متعددی در آن کمیسیون بررس  شید کیه از 

توان تنمین نیازمندیهای استخدام  سپیاه  ترین آنها م  مهم
پاسداران، ادغام سازمان بسیج مستضیعیفییین در سیپیاه 

ی  ی کردستان، مسائل میرزی، مسیئیلیه پاسداران، مسئله
ده  نوین ارتیش را نیام بیرد. از  بلوچستان و سازمان

تیوان بیه  گیریهای مهم وی در طول نمایندگ  می  موضع
های مهم و مستند او در موافقت بیا طیرح عیدم  صحبت

صدر برای ریاست جمهوری اشاره کیرد.  کفایت سیاس  بن 
و بیه  ۰3۱۹شهرییور  3۰با آغاز جنگ ایران و عرا  در 

های جنگ، در جلیسیات میجیلیس  سب  حضور در جبهه
شورای اسلام  کمتر حضور یافت و پس از جراحت شدیید 

در موارد معدود در آن حاضر شد. با انتخا   ۰36۱تیر  6در 
ی مقینینیه را  قوه ۰36۱به مقام ریاست جمهوری در مهر 

 ترک گفت.
 حضور‌در‌دفاع‌مقدس

ای از نخستین ساعات آغاز جنیگ اییران و  ا... خامنه آیت
عرا ، در تدبیر مسائل جنگ بصورت فعالانه بیه اییفیای 
نقش پرداخت. ساعات  پس از شروع حیمیلیه بیه خیاک 
کشورمان اولین اطلاعیه در مورد تجاوز ارتش بعا عیرا  
به ایران را تهیه و از رادیو به اطلاع مردم رساند. در دومین 

ای که در ستاد مشتیرک ارتیش  روز شروع جنگ در جلسه

برای بررس  چگونگ  برخورد 
با تجاوز نظام  عرا  تشکییل 
شد، حضور یافت. و آنگاه کیه 
قرار شد ی  نفر از آنها بیرای 

هیای  بررس  مسئله به جبیهیه
جنگ برود، نخستین کس  که 
ا...  این پیشنهاد را پذیرفت آیت

 ۰3۱۹مهر  ۱ای بود. در  خامنه
پس از اجازه امام خمینی  در 
کسوت یی  نیظیامی ، در 

های جنگ حضور یافیت  جبهه
هیا  تا گزارش  از وضعیت جبهه

و امکانات نیروهیای اییرانی  
ی مورد تجاوز نیروهای  منطقه

عراق  تهییه نیمیوده و بیه 
ده  نیییروهیا بیرای  سازمان

مقابله با دشمن کم  کند. بر 
این اساس عازم جبهه جنیو  

راندن نیروهیای  شد و در عق 
ی  متجاوز عرا  از مینیطیقیه

عموم  اهواز و هیمیچینییین 
عملییات شیکیسیت حصیر 

، ۰3۱۹آبیان ۱6سوسنگرد در 
نقش محوری و راهیبیردی اییفیا 

غر    در جبهه ۰36۱نمودند و همچنین در اوایل بهار سال 
نیز حضور داشتند ول  حضور جز برای اقامه نماز جیمیعیه 
تهران، دیدار و گزارش به امام یا جلسات ضروری و سفرها 

های لازم، مستمر بود. وی در چندین عملیییات  و سخنران 
نظام  و یا طراح  آن شرکت کرد. پشتیبان  و تینمییین 
نیازهای تسلیحات  و تدارکات  نیروهای بسیج  و سپاهی  

ی نبرد بود. بیشتر وقیت  از دیگر فعالیتهای ایشان در صحنه
ها صرف هدایت، پشتیبان  و طراح  عملییات  وی در جبهه

ستاد جنگهای نامنظم یی که توسیط ایشیان و شیهییید 
شد. از اقیدامیات  مصطف  چمران تشکیل شده بود یی م 

ای مستقیماً در آن نقیش  ا... خامنه ی این ستاد که آیت ویژه
داشت، تشکیل گروههای نظام  مخصوص شکار تیانی  

های خرمشهر، آبادان و سوسنگرد  بود. در پشتیبان  از جبهه
نقش مؤثری داشت و در تقویت نیروهای نظام  میردمی  
ی  مثل سپاه پاسداران انقلا  اسلام  و بسیج و تیهیییه

نیازمندیهای فن  و تجهیزات  آنها نقش بسیاری ایفا نمیود. 
های ایشان ایجاد هماهنگ  بین سیپیاه و  از دیگر تلاش
 ها و عملیات نظام  بود. ارتش در جبهه

 نمایندگی‌امام‌در‌شورای‌عالی‌دفاع
شورای عال  دفاع  ۰3۱۹مهر  ۱۱به فرمان امام خمین  در 

ای کیه  ا... خیامینیه ی امور جنگ شد و آیت دار کلیه عهده
ی  نیمیایینیده ۰3۱۹اردیبهشت  ۱۱براساس حکم امام در 
[ و نیز سخنگوی آن بود. در ایین ۰۷3ایشان در این شورا]

مدت مشاور امام خمین  در امور و مسائل جنگ نییز بیود. 
ی  های شورای عال  دفاع درباره وی معمولاً در پایان جلسه

ی مطبوعیاتی  انیجیام  مباحا و تصمیمات شورا مصاحبه
 رسانید. داد و تصمیمات شورا را به اطلاع مردم م  م 

 عملیات‌شکست‌حصر‌آبادان
در عملیات شکستن حصر آبادان حضور مستقیم داشیت و 
در مورد خرمشهر نیز اعتقاد داشت که با اتیخیاذ تیدابیییر 

توان از سقوط آن جلوگیری کرد. حت  در  نظام  درست م 
صدر، رئیس جمهیور و  ای به ابوالحسن بن  این زمینه نامه

فرمانده کل قوای وقت نوشت و هشدار داد که در صیورت 
تیوان از  استقرار دو تیپ زره  در اطراف خرمشهیر، می 

صدر بیه آن  سقوط شهر جلوگیری به عمل آورد. اما، بن 
 هشدار توجه  نکرد.

اندک  پس از آغاز جنگ گروه  از شخصیتها و سازمانهای 
الملل  و نیز برخ  از کشورها برای ایجاد صلح بین دو  بین

ای در ایین  ا... خامنه های  دست زدند. آیت کشور، به فعالیت
مورد اعتقاد داشت تا زمان  که عرا  شروط اصلی  اییران 

الملل ، پرداخت خسیارت  نشین  به مرزهای بین شامل عق 
و تنبیه متجاوز را نپذیرد، صلح  پدید نخواهد آمد و اگیر 
عرا  این شروط را نپذیرد آن را به زور از سرزمینهای خیود 

کنیم. همچنین معتقد بود که صلح تحمیل  بدتیر  بیرون م 
از جنگ است. با وجود این تردد هیئتهای صلح را از ایین 
نظر که باعا روشن شدن ابعاد جنایات صدام حسییین و 
نیروهای او علیه مردم ایران شد و به اثبات میظیلیومیییت 

 دانست. کرد، مفید م  ایران و تجاوزگری صدام کم  م 
 جنگ،‌مهمترین‌موضوع‌دوران‌ریاست‌جمهوری

ای، جنگ در  ا... خامنه ی ریاست جمهوری آیت در دو دوره
تیا  ۰36۱ترین موضوع کشور بیود. از  رأس امور و مهم

آمد و در مجمیوع   ی جنگ پیش تحولات  در صحنه ۰36۰
های جنگ به سود ایران تغیییییر ییافیت.  موازنه در جبهه

شده بیییرون  های اشغال نیروهای عراق  از بیشتر سرزمین
نظر مسئولان ارشد کشور ازجیمیلیه  رانده شدند و با وحدت

ای به عنوان رئیس شورای عال  دفاع سلسله  ا... خامنه آیت
زمیان بیا آن  های نظام ، طراح  و اجرا شد. هم عملیات

الملیلی   ی بین تحولات، حضور دیپلماتی  ایران در عرصه
تر شد. ایشان ط  هفت سال از مجیمیوع  نیز بیشتر و فعال

هشت سال دوران ریاست جمهوری خود که میقیارن بیا 
جنگ بود، بخش زیادی از مذاکرات خارج  خیود را بیه 

نیت صلح که از سوی سازمانهیای  مذاکره با هیئتهای حسن
ای و یا با شخصیتهای میهیم  الملل ، اسلام  و منطقه بین
گری داشتینید،  ای که منموریت میانج  الملل  و منطقه بین

اختصاص دادند. در دوره ریاست جمهوری به دلیل مخالفت 
های جنگ، به برخ  حضیورهیا و  امام با حضور در جبهه

بازدیدهای محدود اکتفا کردند اما در مقطع پایان  جنگ و 
هیا ایشیان را  پس از قبول قطعنامه وضعیت وخیم جبهیه

ناگزیر کرد پس از کس  موافقت امام خمین  برای اییجیاد 
 ها رهسپار شود. تحول  عظیم به جبهه

ای در دوره ریاست جیمیهیوری  ا... خامنه همچنین که آیت
رئیس شورای عال  پشتیبان  جنگ بود. این شورا به دلییل 

کارگییری  و به منظور به ۰36۱شرایط خاص جنگ در سال 
هرچه بهتر امکانات کشور در خدمت جینیگ و انیجیام 
اقدامات مؤثر در بسیج نیروها و امیکیانیات بیرای رفیع 

های جنگ تشکیل شد. امام خمین  در  نیازمندیهای جبهه
مصوبیات آن  ۰366بهمن  ۰۹پاسخ به استعلام ایشان در 
الاجرا اعلام کرد. در تیابسیتیان  شورا را تا پایان جنگ لازم

ای،  ا... خامنه و در آخرین سال ریاست جمهوری آیت ۰36۷
توسط ایران جنگ عرا  با ایران  ۱۹۸و با پذیرش قطعنامه 

از سیوی  ۱۹۸به پایان رسید. پس از پذیرش قطعنیامیه 
حضرت امام خمین  )ره( و پیش از اعیلام رسیمی  آن، 

ای و با حضور مسیؤولان  ا... خامنه ای به ریاست آیت جلسه
رتبه نظام برای تبیین عیوامیل و دلاییل پیذییرش  عال 

قطعنامه از سوی امام برگزار گردید. امام خمین  در پیامی  
ای بسییار تیلیخ و  به مردم ایران قبول قطعنامه را مسئله

ناگوار و صرفاً به دلیل مصلحت انقلا  و نظام جمیهیوری 
قبول این مسئله برای مین از «اسلام  ایران اعلام کرد: 

تر است؛ ول  راض  به رضای خدایم و بیرای  زهر کشنده
رضایت او این جرعه را نوشیدم... در قبول این قطعینیامیه 
اند.  فقط مسئولین کشور ایران به اتکای خود تصمیم گرفته

. بیه »و کس  و کشوری در این امر مداخله نداشته اسیت
جمهیور  ای به عنوان رئیس ا... خامنه دنبال این تصمیم آیت

به دبیرکل وقت سازمیان  ۰36۷تیر  ۱۷ای در تاریخ  در نامه
 ۱۹۸ی  ملل متحد، خاویر پرز دکوئیار، پذیرش قطعینیامیه

 سازمان ملل از سوی ایران را اعلام کرد.
 ادامه دارد ...

 khamenei.irمنبع: 

 فرهنگ‌ایثار‌و‌شهادت

‌ی‌رهبر‌شهید‌انقلاب‌اسلامی‌ایران؛‌نگاهی‌گذرا‌به‌زندگینامه
 ای‌العظمی‌شهید‌سیدعلی‌حسینی‌خامنه‌الله‌حضرت‌آیت
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ام  آمریکا که از هوا و  دریا نیتیوانسیتیه  شنیده
است سرزمین و مردان دلیر ایران را به شکست 

کیمیانیدویی   ۸۱وا دارد، قصد دارد با لشیکیر 
خویش پا بر خشک   مهین عیزییزمیان اییران 

بگذارد )این خشک  ممکن است هر جای میهنمان  باشید(. 
هیای جینیاییتیکیار و خصیوصیاً  من جهت اطلاع امریکای 
کش به دو مورد تیارییخی  اشیاره  همپیمانش اسراییل نسل

کنم، شاید در مورد تصمیمش تیردیید کینید و  م 
 عاقلانه به فکر کشته دادن سربازانش نیفتد:

در جنگ جهان  اول و آن هنگام  که  قیوای  -۰
متجاوز انگلیس  جنیو  کشیور را میورد هیجیوم 
خویش قرار دادند تا به اهداف استعماری خیوییش 
برسند، ابتدا با دلیرمردان تنگیسیتیان و دشیتی  و 
دشتستان به رهبری رییسیعیلی  دلیواری، شیییخ 
حسین خان چاهکوتای  و زایر خضرخان اهیرمی  
روبرو شدند که مانع رسیدن آنها شدند و سپس بیا 
کم  مردم کازرون به فرماندهی  نیاصیر دییوان 
کازرون )ناصر لشکر( از ورود آنها به استان فارس 

 و شیراز جلوگیری به عمل آمد.
هنوز صدای ناله متجاوزین انگلیس  در آن هنگام 
که در دشت ارژن در تیررس دلیرمردان کازرونی  
قرار گرفته بودند در گوش تاریخ جنو  شنیده م  

 شود.
 ساله ایران و عرا   ۸در جنگ  -۱

۱در ابان ماه سال  وقت  عرا  قصد داشت با گرفتن شهر  ۹
سوسنگرد و حاکمیت بر این شهر بر دشت آزادگان تسیلیط 
یابد و سپس خود را به اهواز برساند با همه امکانیات ان روز 

نظام  عیرا  اعیم از تیانی ، تیو ، 
نفربرهای زره  و ... ایین جیوانیان و 
۸مردان غیرتمند کازرون  به تعیداد  ۱ 

نفر بودند که با کمتیریین امیکیانیات 
تفنگ برنو وام ی  توانستند  سه روز مقابل ارتش مجیهیز 
عرا  مردانه بایستند و از سقوط شهر جلوگیییری کینینید و 
یکبار دیگر غیرت دلیر مردان کازرون  به رخ دشمین زبیون 

 بکشانند.
ایین میرقییومیه بییرای آن سیردمییداران 
جنایتکار  امریکا و اسرایبل هسیت کیه 
خیل  به امکانات و تجهیزات نیظیامی  
خود ننازند، چرا که دلیر مردان کیازرون 
همراه با نیروهای دیگر نظیامی  اجیازه 
قدم گذاشتن به هیچ کشور متیجیاوزی 

 بر روی خاک ایران نخواهند داد.
تیوانید  هیچ انسان غیرتمند ایران  نمی 

حضور یی  کشیور میتیجیاوزگیر را در 
 سرزمین ایران ببیند.

ما اگر همه در این مقابله بیه شیهیادت 
برسیم، ول  حضور هیچ متجاوزگیری را 
با هر بهانه و دلییلی  بیه خیاک اییران 

 پذیریم. نم 
 حسین پیروان

 ۰۰۱۱فروردین  ۰۱

 های زمینی نقش کازرون در جنگ 
 حاج حسین پیروان 

چهلمین روز شهادت دبیر شورای عال  امنیت مل  ، 
مرد علم و سیاست ، انسان  فرهیخته و آشنا به 
دیپلماس  مقتدرانه ، چهره ممتاز جمهوری اسلام  
دکتر عل  لاریجان  و فرزند برومند ایشان شهید  

 داریم. دکتر مرتض  لاریجان  را گرام  م 
 معبر نور افلاکیان


